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CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . o Piano dei Conti . . g L
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
1 03/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35.885,23 Rk Fatt. 824000021787 del 27/02/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2 03/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.295,60 FRERR M.P.S.G. SRL VS COMUNE DI PORTO SAN 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
GIORGIO. RICORSO AL TAR MARCHE
FASC.2013 - LIQUIDAZIONE FATTURA N.
21/PA DEL 09/3/2024
3 03/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 280,00 i Fatt. N. FPA 1/24 del 24/03/2024 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE MEZZO PROTEZIONE
CIVILE TAR GA ADX665
4 03/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.717,67 FRRRRRRR FATTURA N. 656/E DEL 28/02/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
5 03/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.014,00 FRRRRRR FATTURA N. 656/E DEL 28/02/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
6 03/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14.564,67 il FATTURA N. 656/E DEL 28/02/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
7 03/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28.893,00 i FATTURA N. 656/E DEL 28/02/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8 03/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.708,33 FRRRRRR FATTURA N. 656/E DEL 28/02/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
9 03/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.797,67 FRRRRRR FATTURA N. 656/E DEL 28/02/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
10 03/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 944,67 il FATTURA N. 656/E DEL 28/02/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
11 03/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.000,00 i FATTURA N. 656//E DEL 28/02/2024 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
12 03/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 i FATTURA N. 656/E DEL 28/02/2024 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
13 03/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.400,00 i FATTURA N. 656/E DEL 28/02/2024 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
14 03/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.300,00 i FATTURA N. 656/E DEL 28/02/2024 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
15 03/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.425,32 i FATTURA N. 656/E DEL 28/02/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
16 03/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.153,33 FRRRRRRR FATTURA N. 658/E DEL 28/02/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
17 03/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 333,33 i FATTURA 658/E DEL 28/02/2024 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
18 03/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.637,00 il FATTURA N. 659/E DEL 28/02/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
19 03/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 633,33 i FATTURA N. 659/E DEL 28/02/2024 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
20 03/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,01 FRRRRRRR FATTURA N. 658/E DEL 28/02/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
21 03/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.030,67 FRRRRRR FATTURA N. 657/E DEL 28/02/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
22 03/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 i FATTURA N. 657/E DEL 28/02/2024 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
23 03/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18.945,94 ool Acconto Fatt. 824000040714 del 28/03/2024 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
24 03/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.420,77 FRRRRRRR Saldo Fatt. 824000040714 del 28/03/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
25 03/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.653,75 FRRRRRR Acconto Fatt. 824000018232 del 19/02/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
26 03/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.812,86 i Saldo Fatt. 824000018232 del 19/02/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
27 03/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.735,76 ool Acconto Fatt. 824000018234 del 19/02/2024 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
28 03/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.296,39 FRRRRRRR Saldo Fatt. 824000018234 del 19/02/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
29 03/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35.404,79 FRRRRRR Fatt. 824000038564 del 28/03/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
30 03/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 853,56 i FATTURA N. PA1_24 DEL 15/01/2024 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
31 03/04/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 921,00 i EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO | 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
A NUCLEO FAMILIARE INDIGENTE.
32 03/04/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.114,60 i LIQUIDAZIONE RIMBORSO AL COMUNE DI | 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ANCONA PER UTILIZZO CONGIUNTO Locali
DOTT.SSA GIAMMARINI CECILIA DAL
23/06/2023 AL 31/08/2023.
33 03/04/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 ok LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DIVERSI 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
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CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
34 03/04/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.500,00 Rk LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DIVERSI 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SERVIZIO CULTURA. Private
35 03/04/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 916,74 i LIQUIDAZIONE I.V.A. MARZO 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
2024LIQUIDAZIONE 1.V.A. MARZO 2024 commerciali
36 03/04/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 1.369,42 i LIQUIDAZIONE I.V.A. MARZO 2024 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
37 03/04/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 1.095,30 i LIQUIDAZIONE I.V.A. MARZO 2024 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
38 03/04/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 2.802,35 i LIQUIDAZIONE I.V.A. MARZO 2024 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
39 03/04/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 4.902,57 i LIQUIDAZIONE I.V.A. MARZO 2024 - 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
COMPENSAZIONE CON CREDITO DA commerciali
DICHIARAZIONE IVA 2024
40 05/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 506,73 ool Fatt. N. 20 del 25/01/2024 - SPESE 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
CONDOMINIALI
4 05/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 168,36 il Fatt. N. 178/00/24 del 25/03/2024 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA BENI PROTEZIONE CIVILE.
42 05/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.708,41 ok Fatt. N. 127/PA del 29/02/2024 -RETTA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEBBRAIO 2024
43 05/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 612,98 ool Fatt. N. 29 del 31/01/2024 - FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PANNOLINI
44 05/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,94 ool Fatt. N. 65 del 29/02/2024 - FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PANNOLINI
45 05/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.790,50 il Fatt. N. 561 del 13/03/2024 - RIMBORSO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SPESE PER QUOTA RESIDUA MESE DI
GENNAIO COME DA ACCORDI
46 05/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 976,00 i Fatt. N. 259 del 23/03/2024 - Autospurgo // 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Servizio di spurgo, smalti mento materiale e
disostruzione di Impianto fognario presso il
municipio. Nei giorni 16/02/2024 e
07/03/2024. Cig: Z2135D81BB Capitolo:
2024/13363/1 Det. n. 912
47 05/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.755,82 i Fatt. N. 20 del 09/02/2024 - SERVIZI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
CIMITERIALI - SERVIZI CIMITERIALI //
SERVIZIO FRONT OF FICE LAMPADE
VOTIVE (CANONE MENSILE)
48 05/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.631,28 ok Fatt. N. 50 del 25/03/2024 - FEBBRAIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2024 - CIG 93017048F6 - SERVIZI
CIMITERIALI // SERVIZIO FRONT OF FICE
LAMPADE VOTIVE (CANONE MENSILE)
49 05/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.651,95 bbb Fatt. N. 0000252/E del 29/02/2024 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
CREAREA FEBBRAIO 2024
50 05/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.538,30 o Fatt. N. 0000253/E del 29/02/2024 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
GESTIONE LUDOTECA FEBBRAIO 2024
51 05/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.481,00 il Fatt. N. 525 del 05/03/2024 - GIORNI DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PRESENZA DI FEBBRAIO
52 05/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.288,60 ok Fatt. N. 526 del 05/03/2024 - GIORNI DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PRESENZA DI FEBBRAIO
53 05/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.399,78 i Fatt. N. 625 del 18/03/2024 -SERV. NIDO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEBBRAIO 2024
54 05/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 159,70 ok Fatt. N. 626 del 18/03/2024 - SERV. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . o Piano dei Conti . . g L
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario

55 05/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 89.157,09 Rk Fatt. N. 184/A24 del 29/02/2024 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
GESTIONE SAI COMUNE DI PORTO SAN
GIORGIO - ANNUALITAEapos; 2023

56 05/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51.469,52 i Fatt. N. 185/A24 del 29/02/2024 - GESTIONE | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SAI PORTO SAN GIORGIO ANNUALI
TAEapos; 2022

57 05/04/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 7.750,00 Rk CONTRIBUTO PER LA GESTIONE DEL 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
CENTRO SOCIALE | TRANCHE ANNO Private
2024.

58 05/04/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 610,00 i CONTRIBUTO PER AFFIDO MINORE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
MARZO 2024.

59 05/04/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 i CONTRIBUTO AFFIDO N° 3 MINORI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
MARZO 2024

60 05/04/2024 | Uscite correnti - Interessi passivi 1.763,85 i CODICE IDENTIFICATIVO DEL 1.07.06.99.000 | Altri interessi passivi diversi
FASCICOLO: 8/2024/31595

61 05/04/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 133.976,58 i CODICE IDENTIFICATIVO DEL 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
FASCICOLO: 8/2024/31595

62 05/04/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 11.145,48 ookl CODICE IDENTIFICATIVO DEL 1.10.05.04.000 |Oneri da contenzioso
FASCICOLO: 8/2024/31595

63 05/04/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 8.567,04 ool CODICE IDENTIFICATIVO DEL 1.10.05.04.000 |Oneri da contenzioso
FASCICOLO: 8/2024/31595

64 05/04/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 104,38 ookl CODICE IDENTIFICATIVO DEL 1.10.05.04.000 |Oneri da contenzioso
FASCICOLO: 8/2024/31595

65 05/04/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 3.985,00 ool CODICE IDENTIFICATIVO DEL 1.10.05.04.000 |Oneri da contenzioso
FASCICOLO: 8/2024/31595

66 05/04/2024 |Uscite correnti - Altre spese correnti 32.721,52 ookl CODICE IDENTIFICATIVO DEL 1.10.05.04.000 |Oneri da contenzioso
FASCICOLO: 8/2024/31595

67 05/04/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 2.205,43 i CODICE IDENTIFICATIVO DEL 1.10.05.04.000 |Oneri da contenzioso
FASCICOLO: 8/2024/31595

68 05/04/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 14.353,93 i FATTURA N. FPA 1/24 DEL 30/01/2024 - 2.02.03.05.000 |Incarichi professionali per la realizzazione

lordi e acquisto di terreni CUP J69F18000340004 - CIG ZEA315B231 - di investimenti

69 08/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 793,23 i “SUA — Gara appalto SERVIZI 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
BIBLIOTECARI Comune di Porto San
Giorgio”;

70 08/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.300,01 i FATTURA n. PA 17_24 DEL 29/2/2024 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

71 08/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 485,87 i FATTURA N. 206/E DEL 05/3/2024 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

72 08/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 485,87 i LIQUIDAZIONE FATTURA N. 205/E DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
05/03/2024

73 08/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,58 i FATTURA N. 15/E DEL 31/01/2024 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

74 08/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,22 i LIQUIDAZIONE FATTURA N. 191/E DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
19/03/2024

75 08/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 294,25 ok LIQUIDAZIONE FATTURA N. 7/PA DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
25/02/2024

76 08/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 294,25 i LIQUIDAZIONE FATTURA N. 14/PA DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
13/03/2024

77 08/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 747,80 ok Fatt. N. 2/174 del 20/02/2024 - FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GENERI ALIMENTARI

78 08/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 660,00 itk Fatt. N. 01/PA del 18/03/2024 - SERVIZI DI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
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CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario
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Fatt. N. IT 003028 del 18/03/2024 -
GESTIONE AREE SOSTA PARCOMETRI
EURO 1864,30

Fatt. N. IT 002104 del 04/03/2024 -
GESTIONE AREE SOSTA PARCOMETRI
EURO 2357,95

Fatt. N. PA/24003 del 28/03/2024 - RITIRO E
SMALTIMENTO CARCASSE ANIMALI -
Fatt. N. PA/24003 del 28/03/2024 - RITIRO E
SMALTIMENTO CARCASSE ANIMALI -
Fatt. N. 278/V5 del 27/02/2024 -
ACCOMPAGNAMENTO AL TRASPORTO
SCOLASTICO FEBBRAIO 2024 - SERVIZIO
DI ASSISTENZA AL TRASPORTO SCOL
ASTICO PER | COMUNI DELLA REGIONE
MARCHE - LOTTO IV - COMUNE DI PORTO
SAN GIORGIO GENNAIO 2024

Fatt. N. 399/V5 del 21/03/2024 - SERVIZIO
ACCOMPAGNAMENTO AL TRASPORTO
SCOLASTICO FEBBRAIO 2024 - SERVIZIO
DI ASSISTENZA AL TRASPORTO SCOL
ASTICO PER | COMUNI DELLA REGIONE
MARCHE - LOTTO IV - COMUNE DI DI
PORTO SAN GIORGIO FEBBRAIO 2024
Fatt. N. PA000035/2024 del 29/02/2024 -
TRASPORTO SCOLASTICO FEBBRAIO
2024

EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO
ALL'ASSOCIAZIONE "ALMAS APS".

Fatt. N. FVC00015 del 02/04/2024
-SERVIZIO DI PULIZIA DEI LOCALI
COMUNALI SVOLTO NEL MESE DI MARZO
2024

Fatt. N. 24FVC00009 del 05/03/2024 - -
SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA
SVOLTO NEL MESE DI FEBBRAIO 2024,
CON TARIFFA RIFERITA AL NUMERO DEI
PASTI EROGATI RIF DETERMINA N.474
DEL 22.12.2023

Fatt. N. 2024-V20000034 del 28/02/2024 -
SERVIZI PORTALE SCHOOL.NET ANNO
2024 -

Fatt. N. 2024-V20000400 del 29/02/2024 -
MODULO EXPORT DATI SPESA
SCOLASTICA

Fatt. N. 1/PA del 25/03/2024 - RIPARAZIONE
IMPIANTO IDRICO IMMOBILE COM UNALE
DENOMINATO MINI ALLOGGI.

Fatt. N. 16/2024 del 05/03/2024 - L
GESTIONE CANTIERI CIVILTA' MARINARA

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.15.000
1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.04.04.01.000

1.03.02.13.000

1.03.02.15.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.09.000

1.03.02.99.000

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Contratti di servizio pubblico

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Altri servizi
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CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO
(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . T Piano dei Conti . . . _—
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario

93 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.342,00 i Fatt. N. 4/37 del 26/02/2024 - Noleggio 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
pianoforte 1/2 coda YAMAHA C3 ¢ oncerto
del 24 Febbraio 2024 c/o Teatro comunale
Porto San Giorgio

94 10/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 88,00 ookl Fatt. N. FATTPA 3_24 del 27/02/2024 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTO
ANTIFUR TO BIBLIOTECA CIVICA G.PIERI
E SCUOLA PRIMARIA DE AMICIS - 22
SEMESTRE 2023

95 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,90 ool Fatt. N. FATTPA 3_24 del 27/02/2024 - 1.08.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTO
ANTIFUR TO BIBLIOTECA CIVICA G.PIERI
E SCUOLA PRIMARIA DE AMICIS - 2~

96 10/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 179,90 ookl Fatt. N. FATTPA 3_24 del 27/02/2024 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTO
ANTIFUR TO BIBLIOTECA CIVICA G.PIERI
E SCUOLA PRIMARIA DE AMICIS - 2°

97 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,20 ool Fatt. N. FATTPA 3_24 del 27/02/2024 - 1.08.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTO
ANTIFUR TO BIBLIOTECA CIVICA G.PIERI
E SCUOLA PRIMARIA DE AMICIS - 2~

98 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.400,00 il Fatt. N. 7/PA del 04/03/2024 - SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PER GESTIONE BIBLI OTECA FEBBRAIO
2024

99 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.220,00 ok Fatt. N. FVL20 del 29/02/2024 -- 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
ORGANIZZAZIONE SPETTACOLO per trasferta

100 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 i Fatt. N. 1/PA del 04/03/2024 - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
LDIGITALIZZAZIONE MANIFESTI PACI dell'ente
ANNO2023

101 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 i Fatt. N. 1624008134 del 27/02/2024 ONERI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
SIAE 2024 Prosa / Cabaret 031090220240 per trasferta

102 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,89 i Fatt. N. 1624008134 del 27/02/2024 ONERI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
SIAE 2024 Prosa / Cabaret 031090220240 per trasferta

103 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,89 i Fatt. 824000021237 del 27/02/24 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

104 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 851,73 FRRRRRRR Fatt. 824000038484 del 28/03/24 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

105 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,58 FRRRRRR Fatt. 824000038219 del 27/03/24 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

106 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 308,82 il Fatt. 824000038486 del 28/03/24 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

107 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,99 i Fatt. 824000038496 del 28/03/24 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

108 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 789,04 FRRRRRRR Fatt. 824000038487 del 28/03/24 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

109 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 518,78 FRRRRRR Fatt. 824000038218 del 27/03/24 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

110 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 385,19 i Fatt. 824000021795 del 27/02/24 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

111 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.554,83 o Fatt. 824000021789 del 27/02/24 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

112 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 925,64 FRRRRRR Fatt. 824000021788 del 27/02/24 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

113 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 462,69 FRRERRR Acconto Fatt. 824000038495 del 28/03/24 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

114 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.079,61 i Saldo Fatt. 824000038495 del 28/03/24 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

115 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,38 o Fatt. 6820231207000834 del 27/12/23 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

116 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,38 FRRRRRR Fatt. 6820231207000839 del 27/12/23 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

117 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,83 FRRERRR Fatt. 6820231207000833 del 27/12/23 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . T Piano dei Conti . . . _—
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
118 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 98,30 Rk Fatt. 6820231207000838 del 27/12/23 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
119 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,46 FRRRRRRR Fatt. 6820231207000836 del 27/12/23 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
120 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,46 FRRRRRR Fatt. 6820231207000835 del 27/12/23 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
121 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,46 i Fatt. 6820231207000856 del 27/12/23 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
122 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 952,34 Rk Fatt. 6820231207000855 del 28/12/23 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
123 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,46 FRRRRRRR Fatt. 6820231207000837 del 27/12/23 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
124 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.410,11 FRRRRRR Fatt. 824000038216 del 27/03/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
125 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 340,72 il Fatt. 824000038492 del 28/03/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
126 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 722,74 ok Fatt. 824000038491 del 28/03/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
127 10/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 513,19 FRRRRRRR Fatt. 824000038494 del 28/03/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
128 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 221,80 FRRRRRR Fatt. 824000038488 del 28/03/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
129 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.368,79 il Fatt. 824000038485 del 28/03/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
130 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.716,45 ok Fatt. 824000038489 del 28/03/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
131 10/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 917,57 FRRRRRR Fatt. 824000038217 del 27/03/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
132 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 410,36 FRRRRRR Acconto Fatt. 824000038215 del 27/03/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
133 10/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 615,54 il Saldo Fatt. 824000038215 del 27/03/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
134 10/04/2024 |Uscite correnti - Altre spese correnti 792,00 i IVA SU Fatt. N. 4/622 del 02/04/2024. 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
135 10/04/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.645,00 il LAVORI DI MANUTENZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni STRAORDINARIA STRADE COMUNALI VIA
SOLFERINO 2° TRATTO. INCARICO
PROFESSIONALE DID.L. E
COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE
ESECUZIONE. LIQUIDAZIONE INCARICO.
136 12/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 593,46 ok Fatt. 9502192415 del 31/03/2024 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
137 12/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 576,72 FRRRRRR Fatt. 9502190385 del 31/03/2024 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
138 12/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,65 FRRRRRR Fatt. 9502190256 del 31/03/2024 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
139 12/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 807,15 il Fatt. 9502190386 del 31/03/2024 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
140 12/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 285,72 i Fatt. AQ03540068 del 04/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
141 12/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.707,56 FRRRRRRR Fatt. 824000041425 del 08/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
142 12/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.453,23 FRRRRRR Fatt. 824000041426 del 08/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
143 12/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 702,00 itk Fatt. N. FPA 116/24 del 19/03/2024 - 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
PARTECIPAZIONE AL WEBINAR “IL SUAP addestramento del personale dell'ente
DOPO LA LEGGE SULLA ZES UNICA E LA
LEGGE SULLA CONCORRENZA DEL
30/12/2023 E IL DECRETO LEGGE
“MILLEPROROGHE?”. LIQUI - WEBINAR
"SUAP"
144 12/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.152,24 i Fatt. N. 40/01 del 27/03/2024 - Manutenzione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
impianti pubblica illuminazione anno 2024 —
mese di marzo
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CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO
(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

145

146

147

148

149

150

151

152

153

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi

lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

3.802,68

155,57

148,67

16.469,14

32.142,34

15.508,21

35.209,20

12.394,03

2.845,93

Fohk ok kxR Kk kKKK

Fekokk ok ok ok ok ok kK

ekk ok ko k ok ok ko

Fekk ok kk ok ok ok

ek ko k ok ok

dekok ok kk ok ok ok

ekkk ok ok ok ok ok ko

dekk ok kk ok ok ko

Fekkk ok ok ok ok ko
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Fatt. N. IT 001395 del 09/02/2024 -
LIQUIDAZIONE FATTURE ICA SPA PER
AGGI RISCOSSIONE CANONE UNICO (EX
TOSAP-ICP-DPA) PERIODO
GENNAIO-FEBBRAIO 2024 - RIMBORSO
SPESE POSTALI

Fatt. N. IT 002864 del 13/03/2024 -
LIQUIDAZIONE FATTURE ICA SPA PER
AGGI RISCOSSIONE CANONE UNICO (EX
TOSAP-ICP-DPA) PERIODO
GENNAIO-FEBBRAIO 2024 - RIMBORSO
SPESE POSTALI

Fatt. N. IT 002865 del 13/03/2024 -
LIQUIDAZIONE FATTURE ICA SPA PER
AGGI RISCOSSIONE CANONE UNICO (EX
TOSAP-ICP-DPA) PERIODO
GENNAIO-FEBBRAIO 2024 - RIMBORSO
SPESE POSTALI

Fatt. N. IT 002866 del 13/03/2024 -
LIQUIDAZIONE FATTURE ICA SPA PER
AGGI RISCOSSIONE CANONE UNICO (EX
TOSAP-ICP-DPA) PERIODO
GENNAIO-FEBBRAIO 2024 - CANONE
UNICO PATRIMONIALE sensi del DM
17.6.2014

Fatt. N. IT 001396 del 09/02/2024 -
LIQUIDAZIONE FATTURE ICA SPA PER
AGGI RISCOSSIONE CANONE UNICO (EX
TOSAP-ICP-DPA) PERIODO
GENNAIO-FEBBRAIO 2024 - Imposta di bollo
assolta virtualmente ai sensi del DM
17.6.2014

INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA
VIABILITA’ COMUNALE. VIA SOLFERINO 2°
TRATTO -CUP J67H23000900004 CIG
995872797E. Approvazione stato finale dei
lavori, certificato regolare esecuzione e
liquidazione lavori.

tecnolanLavori di sistemazione manto di
copertura palestra Baldassarri CIG
Z2B3C7919B CUP J62H23000300004.
Liquidazione lavori ditta TECNOLAN

PNRR M5-C2-12.1. CUP J67H21003710001.
LAVORI DI “RIGENERAZIONE URBANA
ZONA SUD LUNGOMARE CITTADINO
MEDIANTE RIQUALIFICAZIONE E
ADEGUAMENTO AREE PEDONALI E
CICLABILI PER INCENTIVARE LA
MOBILITA SOSTENIBILE”. LIQUIDAZIONE
FATTURA E-DISTRIBUZIONE S.P.A.
INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA
VIABILITA’ COMUNALE. VIA SOLFERINO 2°
TRATTO. Liquidazione lavori in economia.

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

2.02.01.09.000

2.02.01.09.000

2.02.01.09.000

2.02.01.09.000

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Beni immobili

Beni immobili

Beni immobili

Beni immobili
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DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

154

155

156

157

158

159

160

161
162
163

164
165

166

167

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

16/04/2024

16/04/2024

16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024

16/04/2024
16/04/2024

16/04/2024

16/04/2024

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

39.155,82

28.955,88

22.885,10

6.000,00

1.114,90

250,00

1.985,80

378,91
488,00
300,00

1.316,50
3.356,66

3.300,00

700,00

Fohk ok kxR Kk kKKK

ekkk ok ok ok ok ok

ek k ok ok ok kK k ke

Fekkk ok ok ok k ok ko

ek ko k ok ok

dekkk ok ok ok ok ok ko

ek ko k ok ok

dekkk ok ok ok ok ko
ekokk ok ok ok ok ko
dekokk ok ok ok ok ok ko

ekkok ok ok ok ok ko

Ty

Fk kAR KKKk kkk kK

Ty

8 of 48

INTERVENTI DI COSTRUZIONE NUQOVI
LOCULI CIMITERIALI — LIQUIDAZIONE
INCARICHI TECNICI PROGETTAZIONE
ESECUTIVA

INTERVENTI DI COSTRUZIONE NUQVI
LOCULI CIMITERIALI — LIQUIDAZIONE
INCARICHI TECNICI PROGETTAZIONE
ESECUTIVA

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA STRADE COMUNALI. VIA
SOLFERINO 1° TRATTO - CUP
J67H23000660001 CIG 9958714EC2.
Approvazione stato finale dei lavori, certificato
regolare esecuzione e liquidazione lavori.
LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA STRADE COMUNALI. VIA
SOLFERINO 1° TRATTO - CUP
J67H23000660001 CIG 9958714EC2.
Approvazione stato finale dei lavori, certificato
regolare esecuzione e liquidazione lavori.
LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA STRADE COMUNALI VIA
SOLFERINO 1° TRATTO. INCARICO
PROFESSIONALE DID.L. E
COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE
ESECUZIONE. LIQUIDAZIONE INCARICO.
Fatt. N. 1 del 08/03/2024 - PRESTAZIONE DI
SERVIZI DIVERSI PER PROTEZIONE
CIVILE.CNM & CO. Srl. - MANUTENZIONE
GOMMONE

LIQUIDAZIONE ALLA PROVINCIA DI
FERMO DELLE SPESE SOSTENUTE
DALL'ATA-4 NEL CORSO DEL II
SEMESTRE 2023

Fatt. N. 1024051167 del 27/02/2024 -SPESE
POSTALI

Fatt. N. 63 del 28/02/2024 - Acquisto di spazi
informativi per la com unicazione istituzionale
Fatt. N. 02013/S del 12/02/2024 - CORSO
FORMAZIONE SPECIFICO RPCT

Fatt. N. 3643 del 05/03/2024 - CANONE -

Fatt. N. 53 del 08/04/2024 - SERVIZI
CIMITERIALI -

Fatt. N. 24-FV00056 del 18/03/2024 -
LCOMPETENZE PERIODO MESI
NOVEMBRE DICEMBRE 2023 - VERBALI
CDS - NOVEMBRE -DICMEBRE 23 Con
tratto Repertorio n . 1690 del 28.4.2022 -CIG
90223441CE

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
ECONOMICO A FAMIGLIA INDIGENTE.

2.02.01.09.000

2.02.01.09.000

2.02.01.09.000

2.02.01.09.000

2.02.01.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.99.000

1.03.02.16.000
1.03.02.02.000
1.03.02.04.000

1.03.02.05.000
1.03.02.15.000

1.03.02.99.000

1.04.02.02.000

Beni immobili

Beni immobili

Beni immobili

Beni immobili

Beni immobili

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Altri servizi

Servizi amministrativi

Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta

Acquisto di servizi per formazione e
addestramento del personale dell'ente
Utenze e canoni

Contratti di servizio pubblico

Altri servizi

Interventi assistenziali
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DATI SUI PAGAMENTI
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Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

168

169
170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

16/04/2024

17/04/2024
17/04/2024

17/04/2024

17/04/2024

17/04/2024

17/04/2024

17/04/2024

17/04/2024

17/04/2024

17/04/2024
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C.1.G. ZBA3CA9976 — C.U.P.
J62H23000300004. MANUTENZIONE
STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI —
SISTEMAZIONE MANTO DI COPERTURA
PALESTRA BALDASSARRI. INCARICO
COORDINAMENTO SICUREZZA FASE
PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE.
LIQUIDAZIONE

Fatt. N. 108 del 31/03/2024 - FORNITURA
PRODOTTI DI PULIZIA

Fatt. N. V8/2024/000000656 del 31/03/2024 -
FORNITURA MATERIALE ELETTRICO
Rimborso spese di notifica per Comune di
Porto San Giorgio Vs prot. 7031 del
06/03/2024

Fatt. N. IT 001902 del 23/02/2024 - AGGI
RISCOSSIONE COATTIVA ICA SPA
GENNAIO 2024 - RISCOSSIONE COATTIVA
ENTRATE COM.LI sensi del DM 17.6.2014
Fatt. N. IT 001146 del 08/02/2024 -E AGGI
RISCOSSIONE COATTIVA ICA SPA
GENNAIO 2024 - RISCOSSIONE COATTIVA
ENTRATE COM.LI sensidel DM 17.6.2014
Fatt. N. 24-FV00055 del 18/03/2024 -
COMPETENZE PERIODO MESI
NOVEMBRE DICEMBRE 2023 - VERBALI
RED - NOVEMBRE -DICEMBRE 23 Cont
ratto Repertorio n . 1690 del 28.4.2022 -CIG
90223441CE

Fatt. N. 113/FORM del 09/04/2024 - CORSO
FORMAZIONE

RIMBORSO DELLE SPESE DI MISSIONE

IND.AMMINISTRATORI 2024 -
ATTRIBUZIONE DELLE INDENNITA' DI
FUNZIONE PER L'ANNO 2024

Lavori di manutenzione straordinaria
“Miglioramento dell'impianto sportivo
denominato Ala Azzurra campo Pelloni- ASD
Polisportiva Mandolesi”. Liquidazione lavori
ditta ITALGREEN S.p.A. - Codice C.1.G.:
Z9A3D6BBCY codice C.U.P.:
J62H23000300004

Lavori di manutenzione straordinaria
“Miglioramento dell'impianto sportivo
denominato Ala Azzurra campo Pelloni- ASD
Polisportiva Mandolesi”. Liquidazione lavori
ditta ITALGREEN S.p.A. - Codice C.1.G.:
Z9A3D6BBC9 codice C.U.P.:
J62H23000300004

2.02.01.09.000

1.03.01.02.000
1.03.01.02.000

1.03.02.16.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.99.000

1.03.02.04.000

1.03.02.01.000

1.03.02.01.000

2.02.01.09.000

2.02.01.09.000

Beni immobili

Altri beni di consumo
Altri beni di consumo

Servizi amministrativi

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Altri servizi

Acquisto di servizi per formazione e
addestramento del personale dell'ente
Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Beni immobili

Beni immobili
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CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO
(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . T Piano dei Conti . . . _—
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
180 17/04/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.425,50 i Lavori di manutenzione straordinaria palestra 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni scuola Borgo Rosselli CIG ZFASDBA812
CUP J62H23000300004. Liquidazione lavori
ditta CFL srl
181 17/04/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 9.638,24 i Lavori di manutenzione straordinaria palestra 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni scuola Borgo Rosselli CIG ZFASDBA812
CUP J62H23000300004. Liquidazione lavori
ditta CFL srl
182 17/04/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.140,70 ok CUP J62H22000540004 - Lavori di 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni manutenzione straordinaria immobili
comunali. Liquidazione fattura.
183 17/04/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.080,90 ool CUP J62H22000540004 - Lavori di 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni manutenzione straordinaria immobili
comunali. Liquidazione fattura.
184 19/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 646,60 i Fatt. N. 000305/23 del 29/03/2024 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
RIPARAZIONE ACSENSORE
185 19/04/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.174,00 i Fatt. N. 37/01 del 20/03/2024 - Manutenzione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
straordinaria linee di illuminazione pubblica
186 19/04/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 63.112,23 i PNRR M2C412.2 INTERVENTI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni EFFICIENTAMENTO ENERGETICO EDIFICI
SCOLASTICI -ART.1 C. 29 A) L. 160/2019
-E. CAP. 44130/4 -CUP J64D23000030006 -
CIG AOOBC1891A. Approvazione e
liquidazione Sal 1.
187 19/04/2024 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 365,74 i RESTITUZIONE ONERI CONCESSORI PER | 2.05.04.04.000 |Rimborsiin conto capitale a Famiglie di
capitale VERSAMENTO IN ECCEDENZA IN MERITO somme non dovute o incassate in eccesso
ALLA PRATICA CONDONO 180/2004
188 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.664,69 ok Fatt. N. IT 002233 del 06/03/2024 - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
RISCOSSIONE ENTRATE COMUNALI
189 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.691,51 i Fatt. N. IT 003528 del 05/04/2024 - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
LRISCOSSIONE COATTIVA ENTRATE
190 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.333,33 ok LIQUIDAZIONE FATTURA N. 8 DEL 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
22/03/2024 dell'amministrazione
191 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,70 bbb Fatt. C12020241000142206 del 06/03/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
192 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,82 FRRRRRR Fatt. 20240189417 del 05/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
193 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 167,38 FRRRRRRR Fatt. 20240189538 del 05/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
194 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,09 ok Fatt. 20240189539 del 05/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
195 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,62 il Fatt. 20240181321 del 05/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
196 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,01 FRRRRRR Fatt. 20240189535 del 05/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
197 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 160,45 FRRRRRRR Fatt. 20240189536 del 05/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
198 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,83 ok Fatt. 20240189532 del 05/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
199 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,85 i Fatt. 20240189537 del 05/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
200 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,30 FRRERRR Fatt. 20240189534 del 05/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
201 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,08 FRRRRRR Fatt. 20240181320 del 05/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
202 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,89 o Fatt. 20240189418 del 05/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
203 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 156,94 i Fatt. 20240189527 del 05/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
204 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,47 FRRERRR Fatt. 20240189533 del 05/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
205 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 160,46 FRRRRRR Fatt. 20240189528 del 05/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO
(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . T Piano dei Conti . . . _—
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
206 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,56 Rk Fatt. 20240181323 del 05/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
207 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,29 FRRRRRRR Fatt. 20240189529 del 05/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
208 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,64 FRRRRRR Fatt. 20240181322 del 05/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
209 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 156,91 i Fatt. 20240189531 del 05/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
210 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 573,22 Rk Fatt. 20240189416 del 05/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
211 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,61 FRRRRRRR Fatt. 20240181324 del 05/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
212 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,37 FRRRRRR Fatt. 20240189530 del 05/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
213 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00 il Fatt. N. 41/2024 del 08/04/2024 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
RIPARAZIONE INFISSI
214 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,50 i Fatt. N. 2/PA del 30/03/2024 - FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DI GAS METANO PER AUTOTRAZIONE
PER AUTOMEZZI DEL 3° SETTORE
215 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 219,60 i Fatt. N. FPA 5/24 del 08/04/2024 -- Manifesti 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
concerto San Giorgio per trasferta
216 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 189,22 i Fatt. N. FPA 4/24 del 08/04/2024 - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
MATERIALE TIPOGRAFICO per trasferta
217 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.845,01 ookl Fatt. N. FPA 8/24 del 15/03/2024 - Stagione 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
Teatro Ragazzi seconda parte. P er quattro per trasferta
spettacoli teatrali effettuati al Teatro
Comunale di Porto San Giorgio nei giorni 14 e
28 gennaio, 25 febbraio e 10 marzo 2024,
nell'ambito della sta
218 24/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.364,00 ok Fatt. N. 8/PA del 04/04/2024 GESTIONE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
BIBLI OTECA MARZO 2024
219 24/04/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 900,00 ool PROGETTI DIDATTICI AMBIENTALI ANNO 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SCOLASTICO 2023-2024 — CEA La Marina Private
Ecoidee - LIQUIDAZIONE - parte 2°- 2024
220 24/04/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 ool TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE MARZO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2024
221 24/04/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 360,00 R TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
FEBBRAIO E MARZO 2024
222 24/04/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 FRRRGaaaaa TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE MARZO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2024
223 24/04/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 itk TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE MARZO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2024
224 24/04/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 il TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE MARZO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2024
225 24/04/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 itk TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE MARZO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2024
226 24/04/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 ool TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE MARZO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2024
227 24/04/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 ikl TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE MARZO 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
2024
228 24/04/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 ool TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE MARZO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2024
229 24/04/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 ookl TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE MARZO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2024
230 24/04/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 ok TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE MARZO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
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CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI
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231 24/04/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 360,00 ool TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
FEBBRAIO E MARZO 2024

232 24/04/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 ookl TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE MARZO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2024

233 26/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.965,00 i FATTURA N. 6 DEL 10/04/2024 A.S.D. 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ELITE SANGIORGESE dell'ente

234 26/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 286,70 i Fatt. N. 24 del 31/03/2024 - FORNITURA 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
MATERIALE EDILE.

235 26/04/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.955,00 i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ALL'ASSOCIAZIONE MUSICAL INSIEME. Private

236 26/04/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 145,00 ookl LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ALL'ASSOCIAZIONE MUSICAL INSIEME. Private

237 29/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 131,76 i Fatt. N. 24/00001PA del 31/01/2024 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
RIPARAZIONE ROBIN EH25

238 29/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,20 i Fatt. N. 24/00001PA del 31/01/2024 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
RIPARAZIONE ROBIN EH25

239 29/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 536,50 ok Fatt. N. 9E/2024 del 29/03/2024 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA MATERIALE EDILE.

240 29/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,48 i Fatt. N. 507 del 31/03/2024 - LMANIFESTI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento

dell'ente

241 29/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,00 ok Fatt. N. 218/01 del 29/03/2024 - SERVIZIO DI | 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
DERATTIZZAZIONE ORDINARIA SPAZI dell'ente
INTERNI ASILO NIDO GENNAIO E MARZO
2024

242 29/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 i Fatt. N. 9/E del 29/03/2024 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI
COMUNALI E SCOLASTICI.

243 29/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,00 ok Fatt. N. 9/E del 29/03/2024 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI
COMUNALI E SCOLASTICI.

244 29/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 570,83 i Fatt. N. 107 del 31/03/2024 - FORNITURA 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
PANNOLINI

245 29/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 255,57 e Fatt. N. 2/313 del 25/03/2024 - FORNITURA 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
GENERI ALIMENTARI

246 29/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 342,15 i Fatt. N. 2/314 del 25/03/2024 - FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GENERI ALIMENTARI

247 29/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 744,74 ok Fatt. N. PA000021/2024 del 05/02/2024 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TPL GENNAIO 2024

248 29/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.447,35 il Fatt. N. PA000021/2024 del 05/02/2024 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TPL GENNAIO 2024

249 29/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 744,74 i Fatt. N. PA000045/2024 del 06/03/2024 - TPL | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEBBRAIO 2024

250 29/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.447,35 i Fatt. N. PA000045/2024 del 06/03/2024 - TPL | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEBBRAIO 2024

251 29/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 744,74 ok Fatt. N. PA000067/2024 del 09/04/2024 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TPL MARZO 2024

252 29/04/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.447,35 i Fatt. N. PA000045/2024 del 06/03/2024 - TPL | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEBBRAIO 2024

253 29/04/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 8.000,00 i EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLA 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
CARITAS DIOCESI DI FERMO. Private

254 29/04/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 7.000,00 ool LIQUIDAZIONE FRANCHIGIA / SIR - 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
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255 02/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,00 i Fatt. N. 47 del 29/03/2024 - MANUTENZIONE | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ORDINARIA IMMOBILI COMUNALI.
256 02/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 764,12 il PAGAMENTO I° TRIMESTRE 2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
COLLEGAMENTO BANCA DATI DELLA
M.C.T.C.PAGAMENTO CON BOLLETTINO
PAGO PA
257 02/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.108,03 Rk Fatt. N. 217/01 del 29/03/2024 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
-DERATTIZZAZIONE TERRITORIO
COMUNALE
258 02/05/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 i TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE - NUOVE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
ATTIVAZIONI E IMPEGNODI SPESA ANNO
2024
259 02/05/2024 | Uscite in conto capitale - Contributi agli 26.652,05 i liquidazione quota dei proventi derivanti dagli 2.03.04.01.000 |Contributi agli investimenti a Istituzioni
investimenti oneri di urbanizzazione secondaria Sociali Private
accantonata al 31/12/2020 per gli interventi di
recupero relativi agli edifici di culto e loro
pertinenze funzionali
260 03/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 894,75 i Fatt. N. 2040/240008940 del 26/04/2024 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA CARTA FOTOCOPIE
261 03/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,16 i Fatt. N. 60/A del 19/04/2024 - VERIFICHE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ASCENSORI
262 03/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 373,07 ookl Fatt. N. 1024083342 del 26/03/2024 - SPESE | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
POSTALI
263 03/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 584,72 i Fatt. N. 1024114112 del 23/04/2024 - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
SPESE POSTALI
264 03/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,49 il Fatt. N. 000000900008163T CANONE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
TELEPASS
265 03/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,49 ok Fatt. N. 000000900011714T del 23/04/2024 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
CANONE TELEPASS
266 03/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 230,50 i Fatt. N. 000000900009499D del 23/04/2024 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
-PEDAGGI AUTOSTRADALI
267 03/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,89 ok Fatt. N. 000000900006587D del 23/03/2024 - 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
PEDAGGI AUTOSTRADALI
268 03/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 505,00 i Fatt. N. FPA 2/24 del 24/03/2024 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE LANCIA THESIS CIG.
ZBD3D147 3A
269 03/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.371,74 i Fatt. N. FPA 2/24 del 24/03/2024 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
-MANUTENZIONE LANCIA THESIS
270 03/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 762,50 il FATTURA N. 2/PA DEL 31/03/2024 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
271 03/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.287,50 i FATTURA N. 1/PA DEL 31/03/2024 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
272 03/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.287,19 i FATTURA N. 1 PA DEL 30/03/2024 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
273 03/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.562,00 ok FATTURA N. 1 PA DEL 29/03/2024 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
274 03/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,85 i FATTURA N. 4/2024/IMM DEL 29/4/2024 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
275 03/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 549,00 ok FATTURA N. FPA 1/24 DEL 16/04/2024 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
276 03/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.253,58 i FATTURA N. FPA 2/24 DEL 02/4/2024 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento

13 of 48

dell'ente




d

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO
(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . o Piano dei Conti . . g L
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
277 03/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.612,00 Rk FATTURA N. 1 PA DEL 29/3/2024 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
278 03/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.845,00 il FATTURA N. 7 DEL 19/4/2024 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
279 03/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.411,15 i Fatt. N. PA000061/2024 del 31/03/2024 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SERVIZIO SCUOLABUS MARZO 2024
280 03/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.310,00 i Fatt. N. 573/V5 del 22/04/2024 -SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ACCOMPAGNAMENTO AL TRASPORTO
SCOLASTICO MARZO 2024
281 03/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56.086,99 ok Fatt. N. 24FVC00016 del 05/04/2024 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA
SVOLTO NEL MESE DI MARZO
202422.12.2023
282 03/05/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 34,10 i IVA SPLIT PAYMENT SU FATTURA N. 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
07-2024/18 commerciali
283 03/05/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.434,00 ok FATTURA N.22/2024 DEL 28/04/2024 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
284 06/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,29 i Fatt. N. FATTPA 2_24 del 17/04/2024 - 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
Cedole librarie a.s. 2023/2024
285 06/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 321,19 i Fatt. N. FPA 12/24 del 02/04/2024 - 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
FORNITURA LIBRI DI TESTO
286 06/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 450,00 i Fatt. N. FPA 2/24 del 22/04/2024 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI
SCOLASTICI.
287 06/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 320,00 i FATTURA N. 1091/E DEL 22/04/2024 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
288 06/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 265,00 FHRERRR FATTURA N. 1091/E DEL 22/04/2024 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
289 06/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 335,00 i FATTURA N. 1091/E DEL 22/04/2024 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
290 06/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 185,53 i FATTURA N. 1091/E DEL 22/04/2024 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
291 06/05/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 177,27 i LIQUIDAZIONE BONUS NIDI GRATIS A.E. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2023/2024.
292 06/05/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 267,81 il LIQUIDAZIONE BONUS NIDI GRATIS A.E. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2023/2024.
293 06/05/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 167,27 i LIQUIDAZIONE BONUS NIDI GRATIS A.E. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2023/2024.
294 06/05/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 179,27 i LIQUIDAZIONE BONUS NIDI GRATIS A.E. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2023/2024.
295 06/05/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 31,27 o LIQUIDAZIONE BONUS NIDI GRATIS A.E. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2023/2024.
296 06/05/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 629,08 i LIQUIDAZIONE BONUS NIDI GRATIS A.E. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2023/2024.
297 06/05/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 179,27 i LIQUIDAZIONE BONUS NIDI GRATIS A.E. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2023/2024.
298 06/05/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 179,27 i LIQUIDAZIONE BONUS NIDI GRATIS A.E. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2023/2024.
299 06/05/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 333,08 i LIQUIDAZIONE BONUS NIDI GRATIS A.E. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2023/2024.
300 06/05/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 27,27 i LIQUIDAZIONE BONUS NIDI GRATIS A.E. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2023/2024.
301 06/05/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 315,54 o LIQUIDAZIONE BONUS NIDI GRATIS A.E. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
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302 06/05/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 314,54 Rk LIQUIDAZIONE BONUS NIDI GRATIS A.E. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2023/2024.
303 06/05/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 212.011,10 il FATTURA N.6/24 DEL 24/04/2024 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
304 06/05/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 31.718,12 i FATTURA N.25 DEL 24/04/2024 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
305 06/05/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 54.900,00 ookl FATTURA N.46 DEL 19/04/2024 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
306 06/05/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 14.113,14 ok FATTURA N.11 DEL 16/04/2024 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
307 06/05/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.342,80 R, FATTURA N.28/2024 DEL 16/02/2024 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
308 08/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,20 i Fatt. N. 700061/01 del 15/03/2024 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA LAPIDE
309 08/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 396,40 i Fatt. N. 1/SU del 10/01/2024 - INTERVENTI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
STRAORDINARI E ORDINARI IMMOBILI E
PALESTRE SCOLASTICHE. LIQUIDAZIONE
FATTURA. - MANUTENZIONE ORDINARIA
PALESTRA DE AMICI S (Q/P
COMMERCIALE) DET. AFFIDAMENTO RG
N. 2240/2023 TD MEPA 3888409
310 08/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 594,60 i Fatt. N. 2/SU del 10/01/2024 - INTERVENTI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
STRAORDINARI E ORDINARI IMMOBILI E
PALESTRE SCOLASTICHE. LIQUIDAZIONE
FATTURA. - MANUTENZIONE ORDINARIA
PALESTRA DE AMICI S (Q/P
ISTITUZIONALE ) DET. AFFIDAMENTO RG.
N. 2240/2023 TD MEPA 3888409
311 08/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,00 il Fatt. N. 8/PA del 15/04/2024 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONI MEZZI ED
ATTREZZATURE PER SERVIZI DI
PROTEZIONE CIVILE.
312 08/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28.033,17 o Fatt. 824000045969 del 29/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
313 08/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 159,04 FRRRRRRR Fatt. 824000045976 del 29/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
314 08/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.528,12 FRRRRRR Fatt. 824000045975 del 29/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
315 08/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 541,55 i Fatt. 824000045980 del 29/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
316 08/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 506,97 o Fatt. 824000044526 del 29/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
317 08/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,89 FRRRRRRR Fatt. 824000044527 del 29/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
318 08/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,04 FRRRRRR Fatt. 824000045978 del 29/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
319 08/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 921,26 il Fatt. 824000045970 del 29/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
320 08/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.496,66 ok Fatt. 824000045971 del 29/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
321 08/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 327,90 FRRRRRRR Fatt. 824000045982 del 29/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
322 08/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 712,57 FRRRRRR Fatt. 824000045977 del 29/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
323 08/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 813,68 i Fatt. 824000045973 del 29/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
324 08/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.309,24 ok Fatt. 824000043185 del 29/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
325 08/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 233,89 FRRRRRRR Fatt. 824000045974 del 29/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
326 08/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 308,14 FRRRRRR Fatt. 824000045972 del 29/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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08/05/2024

09/05/2024
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2.500,00

51.602,64

27.447,98

6.664,66

43,54

37,34

1.090,99

Tk kKRR kKRR AR
B
Kok kA kAR AR AR
ek dok ko
ok dok ko k ok
ek
Kok kA kAR AR KK

Fekkk ok ok ok k ok ko

ekk ok ko k ok ok ko

dekkk ok ok ok ok ok

ekkk ok ok k ok ok

dekkok ok ok ok ok ok

ekkok ok ok ok ok ok

dekkk ok ok ok ok ko

ekkk ok ok ok ok ok ko

dekkk ok ok ok ok kK

16 of 48

Fatt. 824000045979 del 29/04/2024

Fatt. 824000044525 del 29/04/2024

Fatt. 2024/1392783 del 30/04/2024

Acconto Fatt. 824000045981 del 29/04/2024
Saldo Fatt. 824000045981 del 29/04/2024
Acconto Fatt. 824000043184 del 29/04/2024
Saldo Fatt. 824000043184 del 29/04/2024

CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFIDO
DI N. 3 MINORI E RELATIVO IMPEGNO DI
SPESA E DISPOSIZIONE DI
LIQUIDAZIONE APRILE 2024
EROGAZIONE CONTRIBUTO PER AFFIDO
MINORE P.A.F.: ASSUNZIONE NUOVO
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE
PERIODO APRILE 2024.

CONTRIBUTO DI GESTIONE RELATIVI
ALLE CONCESSIONI DEGLI IMPIANTI
SPORTIVI COMUNALI — | trimestre 2024
INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE
DELL’AREA DEL MERCATO
AGROALIMENTARE COPERTO CUP
J63J22001530004 —CIG 9849387347 —
Approvazione e liquidazione secondo stato
avanzamento lavori

INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE
DELL’AREA DEL MERCATO
AGROALIMENTARE COPERTO CUP
J63J22001530004 —CIG 9849387347 —
Approvazione e liquidazione secondo stato
avanzamento lavori

Fatt. N. IT 003919 del 10/04/2024 -
LIQUIDAZIONE FATTURE ICA SPA PER
AGGI RISCOSSIONE CANONE UNICO
(TOSAP-ICP-SPA) PERIODO MARZO 2024 -
CANONE UNICO PATRIMONIALE sensi del
DM 17.6.2014

Fatt. N. IT 003918 del 10/04/2024 -
LIQUIDAZIONE FATTURE ICA SPA PER
AGGI RISCOSSIONE CANONE UNICO
(TOSAP-ICP-SPA) PERIODO MARZO 2024 -
IMPORTO RISCOSSO DIRETTAMENTE
DALL'ENTE TASSA OCCUPAZIONE SUOLO
ED AREE PUBBLICHE TEMP. EURO 230,25
Fatt. N. IT 003871 del 10/04/2024 -
LIQUIDAZIONE FATTURE ICA SPA PER
AGGI RISCOSSIONE CANONE UNICO
(TOSAP-ICP-SPA) PERIODO MARZO 2024 -
RIMBORSO SPESE POSTALI

CANONE AATO ANNO 2024.

1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.04.01.000

2.02.01.09.000

2.02.01.09.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.05.000

Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Beni immobili

Beni immobili

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Utenze e canoni
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343 10/05/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.529,03 Rk Fatt. N. IT 004715 del 29/04/2024 - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
LIQUIDAZIONE DELL’AGGIO RELATIVO AL
CANONE UNICO MERCATALE DEL
MERCATO SETTIMANALE DEL MESE DI
GENNAIO 2024, CANONE UNICO
MERCATALE E ONERI DI SISTEMA
FIERISTICO DELLA FIERA DI SAN
GIORGIO 2024 DEI MESI DI
344 10/05/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.267,44 i Fatt. N. IT 004712 del 29/04/2024 - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
LIQUIDAZIONE DELL’AGGIO RELATIVO AL
CANONE UNICO MERCATALE DEL
MERCATO SETTIMANALE
345 10/05/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 156,77 i Fatt. N. IT 004711 del 29/04/2024 - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
LIQUIDAZIONE DELL’AGGIO RELATIVO AL
CANONE UNICO MERCATALE DEL
MERCATO SETTIMANALE
346 10/05/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 256,00 i SUA — Gara appalto SERVIZI BIBLIOTECARI | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Comune di Porto San Giorgio saldo.
347 10/05/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 388,69 i INTERVENTO DI COSTRUZIONE NUOVI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LOCULI CIMITERIALI “LOTTO A” - CUP:
J62F20001260004 — LIQUIDAZIONE PROVE
DI CALCESTRUZZO E ACCIAIO IN
LABORATORIO - CIG Z70387B929
348 14/05/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 i Fatt. N. 14/PA del 30/04/2024 - UN MARE DI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
SHOPPING - REALIZZAZIONE GRAFICA, per trasferta
STAMPA MANIFESTI VARI FORMATI E
DEPLIANT - LIQUIDAZIONE DELLA SPESA
- REALIZZAZIONE GRAFICA MANIFESTI
349 14/05/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 813,34 ok Fatt. N. 0002121165 del 30/04/2024 - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
ASSISTENZA STAND per trasferta
350 14/05/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.458,30 il Fatt. N. 4/PA del 24/04/2024 - Creazione 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
immagine festa del Patrono per social per trasferta
351 14/05/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,40 e Fatt. N. 5/PA del 24/04/2024 Roll up 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
352 14/05/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.220,00 i Fatt. N. 18 del 30/04/2024 - SERVIZIO DI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
ORGANIZZAZIONE EVENTO MUSIC ALE per trasferta
LE DIVINILES IN DATA 25.04.2024
353 14/05/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.880,00 i Fatt. N. 10 del 29/04/2024 -Servizio di 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
allestimento ed esecuzione d ello spettacolo per trasferta
piromusicale in occasione della Festa di San
Giorgio
354 14/05/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.049,60 i Fatt. N. FPA 2/24 del 29/04/2024 - Servizio di 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
"Safety Eamp;Security", svol to in per trasferta
ottemperanza al DM 15/07/2009 in occasione
del concerto del gruppo "Le Vibrazioni" del
24-04-2024.
355 14/05/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,80 i Fatt. N. FPA 2/24 del 29/04/2024 - Servizio di 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
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CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO
(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . T Piano dei Conti . . . _—
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
356 14/05/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16.000,00 i Fatt. N. 27 del 25/04/2024 - Nostre spettanze | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per concerto Le Vibrazi oni in data 24 aprile per trasferta
2024 presso Porto San Giorgio Piazza
Matteotti
357 14/05/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.000,00 i Fatt. N. 27 del 25/04/2024 - Nostre spettanze | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per concerto Le Vibrazi oni in data 24 aprile per trasferta
2024 presso Porto San Giorgio Piazza
Matteotti
358 14/05/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.000,00 i Fatt. N. 27 del 25/04/2024 - Nostre spettanze | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per concerto Le Vibrazi oni in data 24 aprile per trasferta
2024 presso Porto San Giorgio Piazza
Matteotti
359 14/05/2024 |Uscite correnti - Altre spese correnti 38,72 i IVA SPLIT PAYMENT FATTURA N. 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
07-2024/21 commerciali
360 15/05/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.860,00 i FATTURA NR. FPA 1/24 DEL 29/4/2024 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
361 15/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 240,91 ookl Fatt. N. FATTPA 15_24 del 25/04/2024 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SERVIZIO DI RICOVERO E CUSTODIA
CANI RANDAGI — MENSILITA’ gennaio,
febbraio, marzo 2024
362 15/05/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.999,56 ok Fatt. N. 24FVC00018 del 08/05/2024 - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SERVIZIO PULIZIA LOCALI COM.LI APRILE dell'ente
24
363 15/05/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 i TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE - NUOVE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
ATTIVAZIONI E IMPEGNODI SPESA ANNO
2024
364 15/05/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 i TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE - NUOVE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
ATTIVAZIONI E IMPEGNODI SPESA ANNO
2024
365 15/05/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 i TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE - NUOVE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
ATTIVAZIONI E IMPEGNODI SPESA ANNO
2024
366 15/05/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 e TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE - NUOVE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
ATTIVAZIONI E IMPEGNODI SPESA ANNO
2024
367 15/05/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 i TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE - NUOVE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
ATTIVAZIONI E IMPEGNODI SPESA ANNO
2024
368 15/05/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 i TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE - NUOVE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
ATTIVAZIONI E IMPEGNODI SPESA ANNO
2024
369 15/05/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 i TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE - NUOVE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
ATTIVAZIONI E IMPEGNODI SPESA ANNO
2024
370 15/05/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 i TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE - NUOVE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
ATTIVAZIONI E IMPEGNODI SPESA ANNO
2024
371 15/05/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 i TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE - NUOVE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
ATTIVAZIONI E IMPEGNODI SPESA ANNO
2024
372 15/05/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 i TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE - NUOVE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
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TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE - NUOVE
ATTIVAZIONI E IMPEGNODI SPESA ANNO
2024

TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE - NUOVE
ATTIVAZIONI E IMPEGNODI SPESA ANNO
2024

TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE - NUOVE
ATTIVAZIONI E IMPEGNODI SPESA ANNO
2024

TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE - NUOVE
ATTIVAZIONI E IMPEGNODI SPESA ANNO
2024

ATTIVAZIONE N. 2 TIROCINI DI
INCLUSIONE SOCIALE.

QUOTA PARTE CANONE DI LOCAZIONE
CENTRO PER L'IMPIEGO DI FERMO ANNO
2024

FATTURA N. 450/E-2024 DEL 09/04/2024

Fatt. N. 3/PA del 30/04/2024 - FORNITURA
DI GAS METANO PER AUTOTRAZIONE
PER AUTOMEZZI DEL 3° SETTORE.

Fatt. N. 433 del 08/05/2024 - Autospurgo //
Servizio di disostruzione e lavaggio linea
bagno pubblico mercato coperto in data
19/04/2024. Det. affidamento accordo quadro
n. 912/2022. CIG: Z2135D81BB. Capitolo:
2024/13363/1 Impegno

Fatt. N. 265/01 del 22/04/2024 - SERVIZIO DI
DISINFESTAZIONE DA FORMICHE
PRESSO LA SCUOLA MATERNA A. COSTA

Fatt. N. 1374/2024 del 27/03/2024 -
disinfestazione

Fatt. N. 48/01 del 30/04/2024 -
MANUTENZIONE P.I.
IND.AMMINISTRATORI 2024 -
ATTRIBUZIONE DELLE INDENNITA' DI
FUNZIONE PER L'ANNO 2024
LIQUIDAZIONE PREMIO POLIZZA CYBER
RISKS - ANNUALITA' 2024 - CIG
B168106742

Fatt. N. 80/PAD del 31/03/2024 -
MANUTENZIONE FOTOCOPIATRICI

Fatt. N. 56 del 29/04/2024 - SPESE
CONDOMINIALI

Fatt. N. 57 del 29/04/2024 - SPESE
CONDOMINIALI

Fatt. N. 1624014315 del 30/04/2024 - ONERI
SIAE

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.03.02.07.000

1.03.02.07.000

1.03.01.02.000

1.03.02.09.000

1.03.02.15.000

1.03.02.13.000
1.03.02.09.000

1.03.02.01.000

1.10.04.01.000

1.03.02.07.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000

1.03.02.02.000

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Utilizzo di beni di terzi

Utilizzo di beni di terzi

Altri beni di consumo

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Contratti di servizio pubblico

Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
Manutenzione ordinaria e riparazioni

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Premi di assicurazione contro i danni

Utilizzo di beni di terzi
Utenze e canoni
Utenze e canoni

Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
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391 17/05/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 286,06 Rk Fatt. N. 1624014315 del 30/04/2024 - ONERI | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
SIAE per trasferta
392 17/05/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 610,00 il Fatt. N. 33 del 30/04/2024 -POSA E RITIRO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
ZAVORRE E6BD per trasferta
393 17/05/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 288,74 i Fatt. N. 109 del 02/05/2024 - Servizio di 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
REALIZZAZIONE ROLL UP e BAND t per trasferta
394 17/05/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.600,00 i LIQUIDAZIONE NOTE P.A. CROCE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
AZZURRA PER SERVIZIO DI TRASPORTO
DISABILI - GENNAIO-APRILE 2024.
395 17/05/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.600,00 ok LIQUIDAZIONE NOTE P.A. CROCE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
AZZURRA PER SERVIZIO DI TRASPORTO
DISABILI - GENNAIO-APRILE 2024.
396 17/05/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.600,00 i LIQUIDAZIONE NOTE P.A. CROCE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
AZZURRA PER SERVIZIO DI TRASPORTO
DISABILI - GENNAIO-APRILE 2024.
397 17/05/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.286,42 ok LIQUIDAZIONE NOTE P.A. CROCE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
AZZURRA PER SERVIZIO DI TRASPORTO
DISABILI - GENNAIO-APRILE 2024.
398 17/05/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 313,58 i LIQUIDAZIONE NOTE P.A. CROCE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
AZZURRA PER SERVIZIO DI TRASPORTO
DISABILI - GENNAIO-APRILE 2024.
399 17/05/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.467,20 i Fatt. N. 6 del 22/03/2024 - FORNITURA E 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
POSA IN OPERA INERTI STRADE E
PARCHEGGI COMUNALI
400 17/05/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 283,34 i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI TURISMO 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
2024 Locali
401 17/05/2024 |Uscite correnti - Altre spese correnti 743,57 i LIQUIDAZIONE I.V.A. APRILE 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
2024LIQUIDAZIONE I.V.A. APRILE 2024 commerciali
402 17/05/2024 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.228,75 i LIQUIDAZIONE I.V.A. APRILE 2024 - 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
COMPENSATO CON CREDITO IVA commerciali
IMPIANTI SPORTIVI
403 17/05/2024 |Uscite correnti - Altre spese correnti 439,47 ok LIQUIDAZIONE I.V.A. APRILE 2024 - 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
COMPENSATO CON CREDITO IVA commerciali
IMPIANTI SPORTIVI
404 17/05/2024 |Uscite correnti - Altre spese correnti 60,14 i LIQUIDAZIONE I.V.A. APRILE 2024 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
405 17/05/2024 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.396,81 ok LIQUIDAZIONE I.V.A. APRILE 2024 - 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
COMPENSATO CON CREDITO IVA commerciali
IMPIANTI SPORTIVI
406 17/05/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 33.610,65 i INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni VIABILITA’ COMUNALE E RIFACIMENTO
SEGNALETICA STRADALE - VIALE DEI
PINI. CUP J67H23000950004.
LIQUIDAZIONE LAVORI IN ECONOMIA.
407 20/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 320,00 i Fatt. N. E196 del 24/04/2024 - SERVIZIO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
ALBERGHIERO per trasferta
408 20/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.760,00 i Fatt. N. 30 del 01/05/2024 - Servizi di 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
Animazione nelle vie del cent ro per bambini e per trasferta
famiglie - 01 Maggio 2024
409 20/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.440,00 ok Fatt. N. 9/PA del 09/05/2024 - CONTRATTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO
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DATI SUI PAGAMENTI
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Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
410 20/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.165,10 Rk Fatt. N. 29/2024 del 02/05/2024 - CANTIERI 1.03.02.99.000 | Altri servizi
CIVILTA' MARINARA
411 20/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.165,10 il Fatt. N. 24/2024 del 13/04/2024 - GESTIONE | 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
CANTIERI CIVILTA' MARINARA
412 20/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.850,00 ool Fatt. N. FATTPA 1_24 del 29/04/2024 - - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
Rappresentazione dello spettacolo teatra le per trasferta
"Rocca Tiepolo: scrigno e fortezza della storia
sangiorgese" presso il Teatro "Comunale”,
per n.4 repliche, nei giorni 27-28 Aprile 2024,
nell'ambito della m
413 20/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 153,68 R, Fatt. N. 1624014314 del 30/04/2024 -ONERI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
SIAE -23-03-2024 Concerto leggera per trasferta
031090220240
414 20/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 243,02 ok Fatt. N. 129 del 30/04/2024 - FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PRODOTTI DI PULIZIA
415 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18.012,76 il Fatt. N. FVC00014 del 02/04/2024 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA DEI
RIFIUTI. CANONE MESE DI MARZO 2024
416 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 267.044,35 i Fatt. N. FVC00014 del 02/04/2024 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA DEI
RIFIUTI. CANONE MESE DI MARZO 2024
417 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 139,54 il Fatt. n. 8K00000649 del 11/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
418 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 131,13 FRRRRRR Fatt. n. 8K00000648 del 11/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
419 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 127,06 FRRRRRRR Fatt. n. 8K00000634 del 11/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
420 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71.238,50 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N. 12/PA DEL 1.08.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
16/04/2024
421 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 139,54 il Fatt. n. 8K00000629 del 11/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
422 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,53 i Fatt. n. 4220524800014645 del 11/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
423 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,53 FRRRRRRR Fatt. n. 4220524800014805 del 11/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
424 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,78 FRRRRRR Fatt. n. 8BM00126867 del 11/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
425 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,81 itk Accomto Fatt. n. 4220524800014720 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
11/04/2024
426 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,80 ool Saldo Fatt. n. 4220524800014720 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
11/04/2024
427 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 131,98 ikl Acconto Fatt. n. 4220524800014729 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
11/04/2024
428 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 131,98 ool Saldo Fatt. n. 4220524800014729 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
11/04/2024
429 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.820,81 il Fatt. n. 4220524800014894 del 11/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
430 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,53 ok Fatt. n. 4220524800015012 del 11/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
431 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.295,01 FRRRRRR Fatt. n. 4220524800014618 del 11/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 179,91 FRRERRR Fatt. n. 7X01694521 del 11/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
433 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,79 i Fatt. n. 8M00127443 del 11/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
434 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,53 ok Fatt. n. 4220524800014742 del 11/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
435 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,06 FRRRRRR Fatt. n. 4220524800014813 del 11/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
436 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,84 FRRRRRR Fatt. n. 8K00000619 del 11/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
437 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 127,06 i Fatt. n. 8K00000625 del 11/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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438 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,91 Rk Fatt. n. 8000000640 del 11/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
439 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,06 FRRRRRRR Fatt. n. 8M00126929 del 11/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
440 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 270,08 FRRRRRR Fatt. n. 4220524800014777 del 11/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
441 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,58 i Fatt. n. 4220524800014968 del 11/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
442 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,05 Rk Fatt. n. 4220524800014954 del 11/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
443 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,19 FRRRRRRR Fatt. n. 8K000000626 del 11/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
444 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,05 FRRRRRR Fatt. n. 4220524800014505 del 11/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
445 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,05 il Fatt. n. 4220524800014563 del 11/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
446 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,53 ok Fatt. n. 4220524800014804 del 11/04/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
447 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,11 FRRRRRRR Fatt. n. 6820240507000099 del 07/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
448 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,06 FRRRRRR Fatt. n. 6820240507000121 del 07/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
449 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 124,38 ookl Acconto Fatt. n. 4220524800014786 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
11/04/2024
450 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 124,38 ool Saldo Fatt. n. 4220524800014786 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
11/04/2024
451 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.300,00 i ADESIONE ALL'ASSOCIAZIONE 1.03.02.99.000 | Altri servizi
NAZIONALE DEGLI UFFICIALI DI STATO
CIVILE E ANAGRAFE (ANUSCA) ANNO
2024. LIQUIDAZIONE QUOTA
ASSOCIATIVA.
452 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.106,76 ool Fatt. N. 245/PA del 02/04/2024 - RETTA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MARZO 2024
453 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.065,39 il Fatt. N. 343/PA del 30/04/2024 - RETTA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
APRILE 2024
454 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 453,47 ok Fatt. 9502266952 del 30/04/2024 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
455 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,25 i COMMISSIONI SUL TRANSATO A MEZZO 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
POS UFFICIO DEMOGRAFICI ANNO 2024 —
CIG BOB8FA7389. LIQUIDAZIONE
COMMISSIONI PAGOBANCOMAT E CARTE
DI CREDITO GENNAIO-FEBBRAIO-MARZO
2024
456 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 982,22 i Fatt. 9502264954 del 30/04/2024 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
457 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,68 FRRRRRRR COMMISSIONI SUL TRANSATO A MEZZO 1.03.02.17.000 | Servizi finanziari
POS UFFICIO DEMOGRAFICI ANNO 2024 —
CIG BOB8FA7389. LIQUIDAZIONE
COMMISSIONI PAGOBANCOMAT E CARTE
DI CREDITO GENNAIO-FEBBRAIO-MARZO
2024
458 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,63 FRRRRRR Fatt. 9502264830 del 30/04/2024 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
459 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,07 FRRRRRRR COMMISSIONI SUL TRANSATO A MEZZO 1.03.02.17.000 | Servizi finanziari
POS UFFICIO DEMOGRAFICI ANNO 2024 —
CIG BOB8FA7389. LIQUIDAZIONE
COMMISSIONI PAGOBANCOMAT E CARTE
DI CREDITO GENNAIO-FEBBRAIO-MARZO
2024
460 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 974,34 FRRRRRR Fatt. 9502264955 del 30/04/2024 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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461 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,72 Rk Fatt. N. 2790596 del 09/04/2024 - 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
COMMISSIONI SUL TRANSATO A MEZZO
POS UFFICIO DEMOGRAFICI ANNO 2024

462 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,68 i COMMISSIONI SUL TRANSATO A MEZZO 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
POS UFFICIO DEMOGRAFICI ANNO 2024 —
CIG BOB8FA7389. LIQUIDAZIONE
COMMISSIONI PAGOBANCOMAT E CARTE
DI CREDITO GENNAIO, FEBBRAIO,
MARZO 2024

463 22/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 123,13 ok Fatt. 8K00000206 del 10/02/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

464 22/05/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.600,00 FRRRRRRR Liquidazione contributi all'’Associazione 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Proloco Porto San Giorgio per diversi eventi Private
2024

465 22/05/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 FRRRRRR Liquidazione contributi all'’Associazione 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Proloco Porto San Giorgio per diversi eventi Private
2024

466 22/05/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 FRRRRRRR Liquidazione contributi all'’Associazione 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Proloco Porto San Giorgio per diversi eventi Private
2024

467 23/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 485,87 i LIQUIDAZIONE FATTURA N. 319/E DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
31/03/2024

468 23/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 485,87 i LIQUIDAZIONE FATTURA N. 419/E DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
30/4/2024

469 23/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 446,11 i Fatt. N. IT 004714 del 29/04/2024 -CANONE 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
PATRIMONIALE MERCATALE

470 23/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.979,27 FHRERRR Fatt. N. IT 004713 del 29/04/2024 AL 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
CANONE UNICO MERCATALE DEL
MERCATO SETTIMANALE DEL MESE DI
FEBBRAIO E MARZO 2024.

471 23/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.879,50 i Fatt. N. 799 del 10/04/2024 - GIORNI DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PRESENZA DI MARZO

472 23/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,00 FRERRR Fatt. N. 799 del 10/04/2024 - GIORNI DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PRESENZA DI MARZO

473 23/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.730,00 i Fatt. N. 1065 del 10/05/2024 - - GIORNI DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PRESENZA DI APRILE DAL 21/04/2 4

474 23/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.789,78 FRRERR Fatt. N. 0000363/E del 31/03/2024 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
EDUCATRE SPAZIO GIOVANI MARZO 2024

475 23/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.823,28 i Fatt. N. 0000450/E del 30/04/2024 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
EDUCATORE SPAZIO GIOVANI APRILE
2024

476 23/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.212,06 i Fatt. N. 0000381/E del 16/04/2024 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SEV.EDUCATORE LUDOTECA MARZO
2024

477 23/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.979,21 i Fatt. N. 0000451/E del 30/04/2024 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
EDUCATORE LUDOTECA APRILE 2024

478 23/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.091,88 FRRRRRRR Fatt. N. 319/2024 del 14/05/2024 - Assistenza | 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
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479 23/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66.098,62 Rk [F:{TgH NFS 840 del 06/05/2024 - HUMAN 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
480 23/05/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 16.622,85 il IVA SPLIT PAYMENT FAT N.01-2024/2 1.10.03.01.000 Versameptil_IVA a debito per le gestioni

mmerciali
481 24/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,15 i Fatt.13311 del 15/05/2024 1.03.02.05.000 Eﬁenzee:sanoni
482 24/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,52 FRRRRRRR Fatt.28147 del 15/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
483 24/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,78 FRRRRRR Fatt.28135 del 15/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
484 24/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 111,91 ookl Fatt.28146 del 15/05/2024 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
485 24/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,84 ool Fatt.28140 del 15/05/2024 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
486 24/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 382,64 FRRRRRRR Fatt.28143 del 15/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
487 24/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,84 FRRRRRR Fatt.28141 del 15/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
488 24/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,28 ool Fatt.28137 del 15/05/2024 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
489 24/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,00 i Fatt.28144 del 15/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
490 24/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,79 FRRRRRRR Fatt.28139 del 15/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
491 24/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,84 FRRRRRR Fatt.28138 del 15/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
492 24/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,94 i Fatt.28136 del 15/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
493 24/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,84 ool Fatt.28142 del 15/05/2024 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
494 24/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 106,81 FRRRRRRR Fatt.28148 del 15/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
495 24/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 116,07 FRRRRRR Fatt.28145 del 15/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
496 24/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 294,25 il LIQUIDAZIONE FATTURA N. 21/PA DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
497 24/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 294,25 i II%%I%%Z?ONE FATTURA N. 29/PA DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2024
498 24/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.300,01 i g%??'/U(F){A N. FATTPA38_24DEL 30/04/2024 | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
499 24/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.901,84 ok I6I2C/)0U4I/E2)8224|10NE FATTURA N. 98 DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
500 24/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.679,20 il I6I7C/)5L/J£I())25IONE FATTURA N.138 DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
501 24/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.290,56 i Fatt. 824000049522 del 07/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
502 24/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.313,56 FRRRRRRR Fatt. 824000049523 del 07/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
503 24/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 142,84 FRRRRRR Fatt. 824000050737 del 21/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
504 24/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,43 itk Saldo fatt.20230182314 del 05/04/2023 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
505 24/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,03 ool Saldo fatt.20230190902 del 05/04/2023 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
506 24/05/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 FRRRRRRR CONTRIBUTO ECONOMICO PER AFFIDO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
DI N. 3 MINORI MAGGIO 2024
507 24/05/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 610,00 FRRRRRR EROGAZIONE CONTRIBUTO PER AFFIDO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
MINORE P.A.F MAGGIO 2024
508 24/05/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 139.126,62 HHRR R INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA
VIABILITA’ COMUNALE E RIFACIMENTO
SEGNALETICA STRADALE. VIALE DEI
PINI. CUP J67H23000950004 — CIG
A00451963E. Approvazione e liquidazione
stato finale dei lavori.

INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA
VIABILITA’ COMUNALE E RIFACIMENTO
SEGNALETICA STRADALE. VIALE DEI
PINI. CUP J67H23000950004 — CIG
A00451963E. Approvazione e liquidazione
stato finale dei lavori.

INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA
VIABILITA’ COMUNALE E RIFACIMENTO
SEGNALETICA STRADALE. VIALE DEI
PINI. CUP J67H23000950004 — CIG
A00451963E. Approvazione e liquidazione
stato finale dei lavori.

INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA
VIABILITA’ COMUNALE E RIFACIMENTO
SEGNALETICA STRADALE. VIALE DEI
PINI. CUP J67H23000950004 — CIG
A00451963E. Approvazione e liquidazione
stato finale dei lavori.

INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA
VIABILITA’ COMUNALE E RIFACIMENTO
SEGNALETICA STRADALE. VIALE DEI
PINI. CUP J67H23000950004 — CIG
A00451963E. Approvazione e liquidazione
stato finale dei lavori.

RIMBORSO ONERI PER PERMESSI
RETRIBUITI

EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO
ORDINARIO MAGGIO 2024

liquidazione per ATTIVITA' DI VALUTAZIONE
IMMOBILIARE TECNICO-ESTIMATIVA" CON
AGENZIA DEL TERRITORIO su immobile
sito in viale N.Sauro distinto al floglio 6
mappale 683

RIMBORSO DELLE SPESE DI MISSIONE A
ROMA

RIMBORSO DELLE SPESE DI MISSIONE A
NIZZA

RIMBORSO DELLE SPESE DI MISSIONE A
NIZZA

RIMBORSO DELLE SPESE DI MISSIONE A
NIZZA

Fatt. N. PA/24007 del 30/04/2024 - RITIRO E
SMALTIMENTO CARCASSE ANIMALI

Fatt. N. 32/FE del 10/03/2024 - SERVIZIO DI
ASSISTENZA E MANUTENZIONE
FIREWALL.

2.02.01.09.000

2.02.01.09.000

2.02.01.09.000

2.02.01.09.000

2.02.01.09.000

1.03.02.01.000
1.04.02.02.000

1.03.02.11.000

1.03.02.01.000
1.03.02.01.000
1.03.02.01.000
1.03.02.01.000
1.03.02.15.000

1.03.02.19.000

Beni immobili

Beni immobili

Beni immobili

Beni immobili

Beni immobili

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
Interventi assistenziali

Prestazioni professionali e specialistiche

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
Contratti di servizio pubblico

Servizi informatici e di telecomunicazioni
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CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
523 29/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,90 Rk Fatt. N. 10/PA del 09/05/2024 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONI MEZZI UFFICIO TECNICO
COMUNALE
524 29/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.608,24 i Fatt. N. 62 del 08/05/2024 - SERVIZI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
CIMITERIALI PERIODO APRILE 2024
525 29/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,58 i LIQUIDAZIONE FATTURA N. 203/E DEL 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
31/03/2024
526 29/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,40 i LIQUIDAZIONE FATTURA N. 378/E DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
14/5/2024
527 29/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 93.604,46 ok Fatt. N. 445/A24 del 10/05/2024 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
GESTIONE SAI PORTO SAN GIORGIO 2024
528 29/05/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 35,00 i LIQUIDAZIONE COMPETENZE ANAC PER 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL Centrali
PALAZZETTO DELLO SPORT. CIG
A04D3A721F
529 29/05/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 35,00 i Servizi tecnici per la PFTE ed Esecutiva 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
dell'intervento di Centrali
“Miglioramento/adeguamento sismico del
fabbricato della Scuola Primaria e Secondaria
di primo grado Rosselli” - CUP:
J64119000330001 — CIG A02B960ECS -
Impegno e liquidazione contributo ANAC
530 29/05/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 4.611,40 il G.R./COMUNE DI PORTO SAN GIORGIO - 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
AZIONE DI REGRESSO DELLA
COMPAGNIA ASSICURATIVA SINISTRO N.
9645580802/2016 (fasc.1563)
531 31/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.159,00 ool Fatt. N. 129/2024 del 30/03/2024 - SERVIZIO 1.08.02.99.000 |Altri servizi
DI SUPPORTO SPORTELLO UFFICIO
TRIBUTI PRIMO TRIMESTRE 2024.
532 31/05/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,71 i Fatt. 824000038493 del 28/03/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
533 31/05/2024 | Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 516,00 i Restituzione oblazione e diritti di segreteria 2.05.04.04.000 [Rimborsi in conto capitale a Famiglie di
capitale SCIA 72/2023 somme non dovute o incassate in eccesso
534 04/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,31 FRRRRRRR Fatt. N. 205/A del 30/04/2024 - MANIFESTI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
535 04/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.624,00 i Fatt. N. 61/FE del 09/04/2024 - 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
PIATTAFORMA SOFTWARE
536 04/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.029,29 FRRRRRRR Fatt. N. 24/00484PA del 29/04/2024 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA
537 04/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.673,19 i Fatt. N. IT 003621 del 09/04/2024 - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
PARCOMETRI
538 04/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.142,76 i Fatt. N. IT 005956 del 21/05/2024 - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
GESTIONE AREA SOSTA PARCOMETRI
EURO 1799,00
539 04/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,33 FRRERRR Fatt. N. 000766/FA del 02/04/2024 - - Fattura 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Carburante
540 04/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,11 FRRRRRR Fatt. N. 001025/FA del 02/05/2024 - Fattura 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Carburante
541 04/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.991,38 i Fatt. N. IT 005937 del 21/05/2024 - LAGGIO 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
RELATIVO AL CANONE UNICO
MERCATALE DEL MERCATO
SETTIMANALE
542 04/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 983,84 i Fatt. N. IT 005938 del 21/05/2024 - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
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543 04/06/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 34,10 Rk IVA SPLIT PAYMENT FATTURA N. 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
07-2024/29 commerciali

544 05/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,15 i Fatt. N. 838 del 15/04/2024 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SERV.AUSILIARI NIDO MARZO 2024

545 05/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 169,09 i Fatt. N. 1076 del 14/05/2024 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SERV.AUSILIARI NIDO APRILE 2024

546 05/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 i Fatt. N. 24FVC00020 del 16/05/2024 - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
SERV.PULIZIA EVENTO MUSICALE per trasferta

547 05/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.859,00 ok Fatt. N. 771 del 09/04/2024 - GIORNI DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PRESENZA DI MARZO

548 05/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.670,00 R, Fatt. N. 1195 del 17/05/2024 - GIORNI DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PRESENZA DI APRILE

549 05/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.030,57 i Fatt. N. 836 del 15/04/2024 - SERV. NIDO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MARZO 2024

550 05/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.697,76 il Fatt. N. 1075 del 14/05/2024 - SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
NIDO APRILE 2024

551 05/06/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 177,27 ok LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BONUS NIDI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
GRATIS 2023/2024.

552 05/06/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 89,27 i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BONUS NIDI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
GRATIS 2023/2024.

553 05/06/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 167,27 ok LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BONUS NIDI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
GRATIS 2023/2024.

554 05/06/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 179,27 il LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BONUS NIDI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
GRATIS 2023/2024.

555 05/06/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 87,27 ok LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BONUS NIDI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
GRATIS 2023/2024.

556 05/06/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 157,27 il LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BONUS NIDI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
GRATIS 2023/2024.

557 05/06/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 179,27 ok LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BONUS NIDI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
GRATIS 2023/2024.

558 05/06/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 199,27 i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BONUS NIDI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
GRATIS 2023/2024.

559 05/06/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 74,54 o LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BONUS NIDI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
GRATIS 2023/2024.

560 05/06/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 157,77 i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BONUS NIDI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
GRATIS 2023/2024.

561 05/06/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 157,27 ok LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BONUS NIDI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
GRATIS 2023/2024.

562 05/06/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 531,81 il LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BONUS NIDI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
GRATIS 2023/2024.

563 05/06/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 674,54 i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BONUS NIDI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
GRATIS 2023/2024.

564 05/06/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 619,54 i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BONUS NIDI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
GRATIS 2023/2024.

565 06/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.085,00 ok Fatt. N. 2/E del 20/06/2023 - SRVIZIO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
RISTORAZIONE per trasferta

566 06/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 658,00 i Fatt. N. 4/74 del 15/04/2024 - Noleggio 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
Pianoforte 1/2 coda YAMAHA C3 p er
rassegne c/o Teatro Porto San Giorgio

567 06/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 257,00 i Fatt. N. 4/74 del 15/04/2024 - Noleggio 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
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568 06/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 228,75 i Fatt. N. 6/PA del 09/05/2024 -ldeazione e 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
stampa materiale promozional e mostra per trasferta
ESSERE DONNA
569 06/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.999,56 i Fatt. N. 24FVC00024 del 03/06/2024 - canoni | 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
per pulizie locali MAGGIO 2024 dell'ente
570 06/06/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.019,50 i Pagamento fattura n. 2294-FT del 28/12/23 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni della Ditta B.A.D. SRL UNIPERSONALE.
571 07/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 549,00 il FATTURA N. FPA 5/24 DEL 24/5/2024 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
572 07/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.976,00 ool FATTURA N.2/01 DEL 22/5/2024 1.08.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
573 07/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00 FRRRRRRR Fatt. N. 296 del 29/03/2024 - FORMAZIONE 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
574 07/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 160,00 i Fatt. N. 0001126620 del 21/05/2024 - 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
CORSO DI FORMAZIONE ONLINE IN DATA addestramento del personale dell'ente
10/05/2024
575 07/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 320,00 FRRRRRR Fatt. N. 995 del 10/05/2024 - Abbonamento 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
Lo Stato Civile ltaliano 202 4 // Abb Triennale
576 07/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 121,05 FRRRRRR Fatt. N. 24FVF00013 del 27/05/2024 - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
REINTEGRO CASSETTE PRONTO
SOCCORSO
577 07/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,49 FRRRRRRR Fatt. N. 000000900015472T del 23/05/2024 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
TELEPASS
578 07/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,20 AR, Fatt. N. 000000900012731D del 23/05/2024 - 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
PEDAGGI AUTOSTRADALI
579 07/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.244,40 FRRRRRRR Fatt. N. 0002123626 del 13/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
AGGIORNAMENTI
580 07/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 489,23 FRRRRRR Fatt. N. 1024137812 del 27/05/2024 - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
SPESE POSTALI
581 07/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 418,00 FRRRRRRR Fatt. N. 1PA del 22/05/2024 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
COMPOSIZIONE FLOREALE SANTO
PATRONO - 3 CORONE D' ALLORO
DETERMINA N.861 DEL 21/05/24
582 07/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.630,32 i Fatt. N. 180/2024 del 15/05/2024 - | A 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
RCHIVIAZIONE DOCUMENTALE IN dell'ente
OUTSOURCING
583 07/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 132,25 FRRRRRRR Fatt. N. 364 del 27/05/2024 FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CARTONI
584 07/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17.965,46 i Fatt. N. 24FVC00017 del 08/05/2024 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA DEI
RIFIUTI. CANONE MESE DI APRILE 2024
585 07/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 267.091,65 i Fatt. N. 24FVC00017 del 08/05/2024 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA DEI
RIFIUTI. CANONE MESE DI APRILE 2024
586 07/06/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.000,00 FRRERRR 1°TORNEO NAZIONALE DI CALCIO 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
GIOVANILE DI PASQUA” 30 MARZO -1 Private
APRILE 2024-LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
587 07/06/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.000,00 FRRRRRRR CONTRIBUTO ALLA PROLOCO DI PORTO 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SAN GIORGIO PER REALIZZAZIONE Private
INIZIATIVA 1 MAGGIO 2024.
588 07/06/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 R LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI TURISMO 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
2024 Private
589 07/06/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 ool LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI TURISMO 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
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INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE
DELL’AREA DEL MERCATO
AGROALIMENTARE COPERTO — CUP
J63J22001530004 — Liquidazione incarico
progettazione esecutiva lavori complementari
— CIG ZD93B024E5

L.13/1989 — D.I. 609/2019, 360/2021 e
214/2022 — DGR 1176/2021, 1055/2022 e
967/2023 — DDPF 64/UPT/2021, DDS
50/UER/2022 e 41/UER/2023 - CONTRIBUTI
PER LE BARRIERE ARCHITETTONICHE
NEGLI EDIFICI PRIVATI — ANNUALITA’
2024, RESIDUI 2023 — LIQUIDAZIONE
L.13/1989 — D.I. 609/2019, 360/2021 e
214/2022 — DGR 1176/2021, 1055/2022 e
967/2023 — DDPF 64/UPT/2021, DDS
50/UER/2022 e 41/UER/2023 - CONTRIBUTI
PER LE BARRIERE ARCHITETTONICHE
NEGLI EDIFICI PRIVATI — ANNUALITA’
2024, RESIDUI 2023 — LIQUIDAZIONE
L.13/1989 — D.I. 609/2019, 360/2021 e
214/2022 — DGR 1176/2021, 1055/2022
967/2023 — DDPF 64/UPT/2021, DDS
50/UER/2022 e 41/UER/2023 - CONTRIBUTI
PER LE BARRIERE ARCHITETTONICHE
NEGLI EDIFICI PRIVATI — ANNUALITA’
2024, RESIDUI 2023 — LIQUIDAZIONE
L.13/1989 — D.I. 609/2019, 360/2021 e
214/2022 — DGR 1176/2021, 1055/2022 e
967/2023 — DDPF 64/UPT/2021, DDS
50/UER/2022 e 41/UER/2023 - CONTRIBUTI
PER LE BARRIERE ARCHITETTONICHE
NEGLI EDIFICI PRIVATI — ANNUALITA’
2024, RESIDUI 2023 — LIQUIDAZIONE
L.13/1989 — D.I. 609/2019, 360/2021 e
214/2022 — DGR 1176/2021, 1055/2022 e
967/2023 — DDPF 64/UPT/2021, DDS
50/UER/2022 e 41/UER/2023 - CONTRIBUTI
PER LE BARRIERE ARCHITETTONICHE
NEGLI EDIFICI PRIVATI — ANNUALITA’
2024, RESIDUI 2023 — LIQUIDAZIONE
L.13/1989 — D.I. 609/2019, 360/2021 e
214/2022 — DGR 1176/2021, 1055/2022 e
967/2023 — DDPF 64/UPT/2021, DDS
50/UER/2022 e 41/UER/2023 - CONTRIBUTI
PER LE BARRIERE ARCHITETTONICHE
NEGLI EDIFICI PRIVATI — ANNUALITA’
2024, RESIDUI 2023 — LIQUIDAZIONE

2.02.01.09.000

2.03.02.01.000

2.03.02.01.000

2.03.02.01.000

2.03.02.01.000

2.03.02.01.000

2.03.02.01.000

Beni immobili

Contributi agli investimenti a Famiglie

Contributi agli investimenti a Famiglie

Contributi agli investimenti a Famiglie

Contributi agli investimenti a Famiglie

Contributi agli investimenti a Famiglie

Contributi agli investimenti a Famiglie




d

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
597 07/06/2024 | Uscite in conto capitale - Contributi agli 3.186,71 Rk L.13/1989 — D.I. 609/2019, 360/2021 e 2.03.02.01.000 |Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti 214/2022 — DGR 1176/2021, 1055/2022 e
967/2023 — DDPF 64/UPT/2021, DDS
50/UER/2022 e 41/UER/2023 - CONTRIBUTI
PER LE BARRIERE ARCHITETTONICHE
NEGLI EDIFICI PRIVATI — ANNUALITA’
2024, RESIDUI 2023 — LIQUIDAZIONE
598 11/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00 ookl FATTURA N. 411 DEL 30/05/2024 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
599 11/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 168,08 FRRRRRR Acconto Fatt.824000057095 del 28/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
600 11/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 252,12 FRRRRRRR Saldo Fatt.824000057095 del 28/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
601 11/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 291,93 oo Acconto Fatt.824000057462 del 28/05/2024 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
602 11/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 681,17 i Saldo Fatt.824000057462 del 28/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
603 11/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.328,08 AR, IISII(EDIEJIZD,/A%(SL\JL‘E FATTURA N. 24/000014/PA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
604 11/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 392,88 FRRRRRR Fatt.8274200057098 del 28/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
605 11/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 834,52 FRRRRRR Fatt.824000057458 del 28/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
606 11/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,12 il Fatt.824000057459 del 28/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
607 11/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 917,92 ok Fatt.824000056517 del 28/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
608 11/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 707,23 FRRRRRRR Fatt.824000057457 del 28/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
609 11/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.249,26 FRRRRRR Fatt.824000056518 del 28/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
610 11/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.227,56 il Fatt.824000057456 del 28/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
611 11/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,06 i Fatt.824000057099 del 28/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
612 11/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 301,28 FRRRRRRR Fatt.824000057463 del 28/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
613 11/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,74 FRRRRRR Fatt.824000057461 del 28/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
614 11/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 706,14 il Fatt.824000057455 del 28/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
615 11/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.037,34 i Fatt.824000057096 del 28/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
616 11/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,48 FRRRRRRR Fatt.824000056519 del 28/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
617 11/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,39 FRRRRRR Fatt.824500126522 del 27/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
618 11/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,53 i Fatt.824000057977 del 29/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
619 11/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 233,20 ok Fatt.824000057978 del 29/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
620 11/06/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.000,00 FRRRRRRR I(_;IL(J)tJ_llILZ)JgiIONE CONTRIBUTI SERVIZIO 1.04.04.01.000 ;rgsferimenti correnti a Istituzioni Sociali
621 11/06/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 15.000,00 FRRRRRR I(_;IL(J)tJ_lllLDJgiIONE CONTRIBUTI SERVIZIO 1.04.04.01.000 'IF';;/siteerimenti correnti a Istituzioni Sociali
622 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 498,26 FRRRRRRR Fatt.824006057979 del 29/05/2024 1.03.02.05.000 U;I(;/r?éz e canoni
623 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,46 FRRERRR Fatt.824000057976 del 29/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
624 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,13 i Fatt.824000058259 del 30/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
625 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 527,36 ok Fatt.824000058136 del 29/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
626 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,46 FRRRRRR Fatt.824000058137 del 29/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
627 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,15 FRRRRRR Fatt.824000058139 del 29/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
628 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29.095,71 i Fatt.824000052590 del 27/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
629 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 923,64 ok Fatt.824000057097 del 28/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
630 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 271,39 FRRRRRR Fatt.20240260324 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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631 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,47 Rk Fatt.6820240507000924 del 27/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
632 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,14 FRRRRRRR Fatt. 824000057460 del 28/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
633 12/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,37 FRRRRRR Fatt. 20240260339 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
634 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.381,82 i Fatt. 20240260333 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
635 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 155,00 Rk Fatt. 20240268487 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
636 12/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,13 FRRRRRRR Fatt. 20240268488 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
637 12/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,98 FRRRRRR Fatt. 20240268475 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
638 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 177,22 il Fatt. 20240268489 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
639 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,28 ok Fatt. 20240260325 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
640 12/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,05 FRRRRRRR Fatt. 20240261631 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
641 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 306,28 FRRRRRR Fatt. 20240260334 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
642 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 177,26 il Fatt. 20240268471 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
643 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 86,23 ok Fatt. 20240268493 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
644 12/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 163,24 FRRRRRR Fatt. 20240268481 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
645 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 234,43 FRRRRRR Fatt. 20240268496 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
646 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,88 il Fatt. 20240268497 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
647 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,44 ok Fatt. 20240260340 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
648 12/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,00 FRRRRRRR Fatt. 20240260338 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
649 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,67 FRRRRRR Fatt. 20240268490 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
650 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 490,34 il Fatt. 20240260336 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
651 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,98 i Fatt. 20240268477 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
652 12/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.986,69 FRRRRRRR Fatt. 20240260335 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
653 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 126,16 FRRRRRR Fatt. 20240268495 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
654 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 154,44 il Fatt. 20240268480 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
655 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 174,62 o Fatt. 20240268472 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
656 12/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 238,36 FRRRRRRR Fatt. 20240268484 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
657 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 FRRRRRR Acconto Fatt. 20240260326 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
658 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 193,47 i Fatt. 20240268494 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
659 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.798,44 ok Fatt. 20240260337 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
660 12/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 447,72 FRRRRRRR Fatt. 20240268479 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
661 12/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,94 FRRRRRR Fatt. 20240268492 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
662 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 111,30 il Fatt. 20240268476 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
663 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 177,25 ok Fatt. 20240268485 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
664 12/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 115,89 FRRRRRRR Fatt. 20240260329 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
665 12/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 163,59 FRRRRRR Fatt. 20240260330 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
666 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 103,42 i Fatt. 20240261154 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
667 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 223,93 ok Fatt. 20240268434 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
668 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,45 FRRRRRR Fatt. 20240268473 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
669 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 167,63 FRRRRRR Fatt. 20240268491 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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670 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 157,90 Rk Fatt. 20240260331 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
671 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 177,18 R Fatt. 20240260328 del 20/05/2024 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
672 12/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 340,29 FRRRRRR Fatt. 20240260323 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
673 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 570,32 i Fatt. 20240268478 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
674 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,77 Rk Fatt. 20240268486 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
675 12/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 177,28 R Fatt. 20240268482 del 20/05/2024 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
676 12/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 154,53 FRRRRRR Fatt. 20240268483 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
677 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,94 il Fatt. 20240260327 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
678 12/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,80 ok Fatt. 20240268474 del 20/05/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
679 12/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.013,19 FRRRRRRR Fatt. 20240293358 del 05/06/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
680 13/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.869,00 i IND.AMMINISTRATORI 2024 - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
ATTRIBUZIONE DELLE INDENNITA' DI dell'amministrazione
FUNZIONE PER L'ANNO 2024
681 14/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.072,70 i LIQUIDAZIONE FATTURA N. 16 DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
22/5/2024
682 14/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.072,70 i LIQUIDAZIONE FATTURA N. 17 DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
22/5/2024
683 14/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.072,70 i LIQUIDAZIONE FATTURA N. 15 DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
22/5/2024
684 14/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,52 i FATTURA N. 827 DEL 30/04/2024 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
685 14/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,48 FRERRR FATTURA N.1142 DEL 31/04/2024 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
686 14/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.800,00 i COMPARTECIPAZIONE ECONOMICA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
COMUNITA' ALLOGGIO C.A. DA
RIVERSARE SU CAP..5328
687 14/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25.137,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N. 1194 DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
17/5/2024
688 14/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.253,25 i LIQUIDAZIONE FATTURA N. 1255 DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
04/6/2024
689 14/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15.527,99 FRRERR FATTURA N.435/E DEL 30/04/2024 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
690 14/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.972,01 ok FATTURA N.435/E DEL 30/04/2024 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
691 18/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.440,00 i FATTURA N.2121624 DEL 30/04/2024 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
692 18/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,00 i PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER | 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
COMMISSIONI D'INCASSO MUTUL. -
24EK989286 - 24K989287 COMUNE DI
PORTO SAN GIORGIO
693 18/06/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 FRRRRRR CONTRIBUTO ECONOMICO ORDINARIO 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
MESE DI GIUGNO 2024
694 18/06/2024 |Uscite correnti - Interessi passivi 901,93 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
1591 "MANUTENZIONE STRAORDINARIA lungo termine a Imprese
IMPIANTI SPORTIVI - PALESTRA
BALDASSARRI" in Scadenza il 30/06/2024
695 18/06/2024 |Uscite correnti - Interessi passivi 515,82 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
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696 18/06/2024 |Uscite correnti - Interessi passivi 890,20 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
6016176 "LAVORI DI REALIZZAZIONE lungo termine a Imprese
NUOVO MERCATO ITTICO" in Scadenza il
30/06/2024 - 24EK989287 COMUNE DI
PORTO SAN GIORGIO
697 18/06/2024 |Uscite correnti - Interessi passivi 669,57 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
6018593 "MANUTENZIONE lungo termine a Imprese
STRAORDINARIA STRADE COMUNALI -
VIABILITA™ in Scadenza il 30/06/2024 -
24EK989288 COMUNE DI PORTO SAN
GIORGIO
698 18/06/2024 |Uscite correnti - Interessi passivi 68.243,07 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
42435/2001 "ACQUISTO UNITA' lungo termine a Imprese
IMMOBILIARE (SEDE COMUNALE) -
(Convertito in euro)" in Scadenza il
30/06/2024
699 18/06/2024 |Uscite correnti - Interessi passivi 761,44 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
CTG 613 TIP 5 P "DEBITO FUORI BILANCIO lungo termine a Imprese
ESPROPRIO CIFERRI ALDO" in Scadenza il
30/06/2024
700 18/06/2024 |Uscite correnti - Altre spese correnti 34,10 ok IVA SPLIT PAYMENT FATTURA N. 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
07-2024/35 DEL 10/6/2024 commerciali
701 19/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 260,57 i Fatt. N. 24-23987 del 31/05/2024 - VERIFICA | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ANNUALE APPARECCHI D
SOLLEVAMENTO SU AUTOCARRO
702 19/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 336,91 i Fatt. N. 24-23762 del 31/05/2024 VERIFICA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ANNUALE APPARECCHI D
SOLLEVAMENTO SU AUTOCARRO
703 19/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.409,22 il Fatt. N. 397/PA del 13/05/2024 - RETTA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
INSERIMENTO COMUNITA' EDUCATIVA MI
NORE J.F. DAL 28/02/2024 AL 30/04/2024
704 19/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.544,28 ok Fatt. N. 397/PA del 13/05/2024 - RETTA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
INSERIMENTO COMUNITA' EDUCATIVA MI
NORE J.F. DAL 28/02/2024 AL 30/04/2024
705 19/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.929,50 i Fatt. N. 455/PA del 31/05/2024 - RETTA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
INSERIMENTO COMUNITA' EDUCATIVA MI
NORE J.F. MAGGIO 2024
706 19/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.976,37 i Fatt. N. 432/PA del 31/05/2024 - RETTA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MAGGIO 2024
707 19/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.283,84 i Fatt. N. FPA 1/24 del 23/05/2024 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
-RINNOVO QUINQUENNALE
CERTIFICAZIONI GRU SU AUTOCARRO
708 19/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,00 i IMPEGNO E CONTESTUALE 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
LIQUIDAZIONE TARIFFA ALLA CAMERA DI dell'ente
COMMERCIO — SEDE PROVINCIALE DI
FERMO
709 19/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 756,40 i FATTURA N.6 DEL 06/6/2024 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
710 19/06/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 756,40 ok FATTURA N. 5 DEL 04/6/2024 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
711 19/06/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 i TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE - MAGGIO | 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
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712 19/06/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 Rk TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE - MAGGIO | 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2024
713 19/06/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 i TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE - MAGGIO | 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2024
714 19/06/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 i TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE - MAGGIO | 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2024
715 19/06/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 i TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE - MAGGIO | 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2024
716 19/06/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 i TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE - MAGGIO | 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2024
717 19/06/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 R, TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE - MAGGIO | 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2024
718 19/06/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 i TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE - MAGGIO | 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2024
719 19/06/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 i TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE - MAGGIO | 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2024
720 19/06/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 i TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE - MAGGIO | 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2024
721 19/06/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 i TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE - MAGGIO | 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2024
722 20/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 975,49 i Fatt. N. 1624014315 del 30/04/2024 - ONERI | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
SIAE 26-04-2024 Concerto leggera per trasferta
031090220240
723 20/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.989,99 i Fatt. N. 17 del 31/05/2024 - LAVORI DI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PROLUNGAMENTO FOSSI COLATORI A
MARE STAGIONE 2024
724 20/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,37 i Fatt. N. FPA 7/24 del 06/06/2024 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
RIPARAZIONE TAPPARELLE PRESSO
UFFICIO TE CNICO CON CAMBIO CINTE E
AVVOLGITORE
725 20/06/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.300,00 i CONTRIBUTO ECONOMICO A FAVORE 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
DELL'ASS. "IL PONTE ODV". Private
726 20/06/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 793,70 e LIQUIDAZIONE I.V.A. MAGGIO 2024 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
727 20/06/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 1.339,11 i LIQUIDAZIONE I.V.A. MAGGIO 2024 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
728 20/06/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 464,13 ok LIQUIDAZIONE I.V.A. MAGGIO 2024 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
729 20/06/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 1.439,33 i LIQUIDAZIONE I.V.A. MAGGIO 2024 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
730 20/06/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 371.431,19 i PNRR M5C212.1 INTERVENTO DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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731 20/06/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 466.552,45 Rk PNRR M5C2I2.1 INTERVENTO DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni RIGENERAZIONE URBANA ZONA SUD
LUNGOMARE CITTADINO MEDIANTE
RIQUALIFICAZIONE E ADEGUAMENTO
AREE PEDONALI E CICLABILI PER
INCENTIVARE LA MOBILITA SOSTENIBILE
CUP J67H21003710001. APPROVAZIONE E
LIQUIDAZIONE SAL 1
732 21/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.948,32 i M.P.S.G SRL/ COMUNE PORTO SAN 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
GIORGIO - TRIBUNALE DI FERMO R.G.
1858/2023 (FASC.2030) - LIQUIDAZIONE
FATTURA n. 165/2024/FE
733 21/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.948,32 i MARINA DI PORTO SAN GIORGIO SRL / 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
COMUNE PORTO SAN GIORGIO
(FASC.1391D) - FATTURA N. 166/2024/FE
RICORSO IN CASSAZIONE AVVERSO LA
SENTENZA CDA DI ANCONA N.1699/2023 -
LIQUIDAZIONE FATTURA AVV.
LUCCHETTI (CIG BOD9754D21)
734 21/06/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 928,75 ool CONTRIBUTI Al CENTRI SOCIALI 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
CITTADINI - Il TRIMESTRE 2024. Private
735 21/06/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.250,00 ool CONTRIBUTI Al CENTRI SOCIALI 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
CITTADINI - Il TRIMESTRE 2024. Private
736 21/06/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 875,00 ookl LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI Al CENTRI 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SOCIALI CITTADINI - Il TRIMESTRE 2024. Private
737 21/06/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.856,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N. 10/SU DEL 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 30/5/2024
738 21/06/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 10.000,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N. 10/SU DEL 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 30/5/2024
739 21/06/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7.446,00 ok LIQUIDAZIONE FATTURA N. 10/SU DEL 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 30/5/2024.
740 24/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 322,55 i CANONI CONCESSIONI DEMANIALI 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
MARITTIME ANNO 2024
741 24/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 322,55 i CANONI CONCESSIONI DEMANIALI 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
MARITTIME ANNO 2024
742 24/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 905,82 i CANONI CONCESSIONI DEMANIALI 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
MARITTIME ANNO 2024
743 24/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.582,55 i CANONI CONCESSIONI DEMANIALI 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
MARITTIME ANNO 2024
744 24/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 322,55 i CANONI CONCESSIONI DEMANIALI 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
MARITTIME ANNO 2024
745 24/06/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 621,35 ok Fatt. N. 20E/2024 del 31/05/2024 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA MATERIALE EDILE.